MEMORANDUM
STLCC-DTPC-UTRC-OIP-091-2023

PARA: EDUARDO PADILLA
Jefe de 1a Unidad Local de Bienes Nacionales
Y
DE: GABRIELA ARTEAGA ) fEiwacen l_“e:_'»:-*;_
Oficial de Informacién Publica
ASUNTO: CALENDARIO ANUAL DE REMISION DE INFORMACION DE OFICIO

PARA ACTUALIZAR EL PORTAL DE TRANSPARENCIA INSTITUCIONAL
PARA EL ANO 2024.

FECHA: Jueves, 28 de diciembre 2023.

Tengo el agrado de dirigirme a usted de la manera mas atenta, deseandole el mayor de
los éxitos en sus labores diarias.

Con el objetivo de dar cumplimiento a lo establecido en la Ley de Transparencia y Acceso
a la Informacién Publica (LTAIP), remito el Calendario anual de remisién de informacién
de oficio para actualizar el portal de transparencia, de nuestra instituciéon. En el presente
se detallan las fechas de entrega de cada mes y la informacién publica que su area
genera, administra y custodia; y que debe ser entregada en los formatos y fechas
establecidas.

CALENDARIO 2024

No. | MES FECHA MAXIMA DE REMISION A LA OIP
CORRESPONDIENTE

1 | Diciembre 2023 Martes, 09 de enero de 2024.

2 | Enero 2024 Martes, 06 de febrero de 2024.

3 | Febrero 2024 Miércoles, 06 de marzo de 2024.

4 | Marzo 2024 Jueves, 04 de abril de 2024.

5 | Abril 2024 Martes, 07 de mayo de 2024.

6 | Mayo 2024 Jueves, 06 de junio de 2024.

7 | Junio 2024 Jueves, 04 de julio de 2024.

8 | Julio 2024 Martes, 06 de agosto de 2024.

9 | Agosto 2024 Jueves, 05 de septiembre de 2024.
10 | Septiembre 2024 Martes, 08 de octubre de 2024.

11 | Octubre 2024 Miércoles, 06 de noviembre de 2024.
12 | Noviembre 2024 Jueves, 05 de diciembre de 2024.

13 | Diciembre 2024 Miércoles, 08 de enero de 2025.
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INFORMACION POR REMITIR

1. INFORMACION CATASTRAL: Cuadro que detalle el inventario de todos los
bienes inmuebles propiedad del a STLCC y que estén vinculados con el Instituto
de la Propiedad. (ver formato de cuadro indicado por el IAIP). Deber4 incluir todos
los bienes inmuebles que posea la institucion, incluir hipervinculo con el Instituto
de la Propiedad.

No. | Ubicacién Nombre del | Clave Lugar de | Fecha de | Numero de | Libro Tomo Folio Extension
del inmueble catastral | inscripcién | inscripcién | escritura (area)
inmueble

2. REGISTRO PUBLICO: Totalidad de los registros publicos que surten efectos
contra un tercero.

La informacién debera ser remitida de manera mensual en la fecha indicada, al correo
electréonico oip.transparencia.stlcc@gmail.com y/o oip@stlcc.gob.hn. Lo anterior se
solicita en el marco de la LTAIP, y los reglamentos y lineamientos emitidos por el
Instituto de Acceso a la Informacién Publica (IAIP). EL DOCUMENTO ENVIADO
DEBERA CONTENER EL NOMBRE COMPLETO, PUESTO, FIRMA (CON TINTA
AZUL) Y SELLO DE LA AUTORIDAD RESPONSABLE. En caso de que, lo solicitado no
este disponible por encontrarse en proceso de aprobaciéon y/o no se ha realizado procesos
de uno o ninguna de la informacién solicitada, debera notificarlo por escrito via
memorandum, a través de NOTA ACLARATORIA, y enviarlo al correo electréonico antes
detallado.

Fundamento legal: ARTICULO 17.- OBLIGACION DE ACTUALIZAR LA
INFORMACION. Las instituciones obligadas deberan asegurar la actualizacién mensual
de la informacién sefialada en el articulo 4 y 13 de LTAIP. Los titulares de las unidades
administrativas de las instituciones obligadas seran los responsables de proporcionar la
informacién publica y las modificaciones correspondientes.

NOTA: El no cumplimiento de los tiempos, puede hacerlo sujeto a sancién por el IAIP,
en base al Reglamento de Sanciones por Infracciones a la LTAIP.

Atentamente.
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MEMORANDUM
STLCC-ULAB-0105-2024

PARA: Gabriela Arteaga Portillo
Oficial de Informacién Pablica
Ao -
DE: Eduardo Padilla Rivera ‘ “/
Jefe de ULAB LT
ASUNTO: Informacion Catastral Jlﬁiﬁﬂlﬂ
FECHA: 6 de agosto de 2024

De manera atenta me dirijo a usted, en ocasion de saludarle y remitir la informacion solicitada
mediante memorandum STLCC-DTPC-UTRC-0IP-091-2023, de fecha 28 de diciembre
del 2023.

Por medio de la presente hago constar que la Secretaria de Estado en los Despachos de
Transparencia y Lucha Contra la Corrupcion NO CUENTA con bienes inmuebles propios.

Es importante mencionar que la STLCC cuenta con bienes que fueron transferidos por la
suprimida Secretaria de Coordinacion General de Gobierno en cumplimiento al Decreto
Ejecutivo PCM-11-2022, el cual en su articulo No. 5 instruye a la Comisién Técnica
Liquidadora a trasladar los bienes de instituciones suprimidas a las que se creen y absorban
parte o la totalidad de sus funciones. Sin embargo, a la fecha tnicamente se cuenta con las
resoluciones emitidas por la Direccion de Bienes del Estado y se esta a la espera de que la
Comision Técnica Liquidadora realice el traslado en SIAFI.

En ese sentido se adjunta:

e Reporte SIAFI correspondiente al inventario general de bienes de la STLCC, desde
su creacion hasta el 31 de julio del presente afio.

e Resoluciones: DNBE-DE-308-2022, DNBE-DE-463-2022, DNBE-DE-408-2022,
DNBE-DE-404-2022, DNBE-DE-413-2022.

Elab. A.C olp Lucha Contra |

Cgrnupra
Cc: Archivo FECHA: __Z Qqﬁ\ Vs 7& 2(_{

HORA: . i
RECIBE:

"CREANDO UNA CULTURA DE TRANSPARENCIA

Agradeciendo su atencién a la presente, E C BEU G I Tran
nsnarnru:
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o 3 FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Péagina 1 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 001 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Divisién : 00 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000003 0000001 MEMORA 01/06/2023 43201803-0000107957-06092022-000001 0000107957 DISCO DURO EXTERNO: MODELO WD WX62DA1PE1H5 NEGRO 000-001-01- 2,987.70 Bueno
WDBU6Y0040BBK-WESN, CAPACIDAD 4 TB 00034779
000007 0000002 MEMORA 02/05/2024 43212110-0000110937-16092022-000001 0000110937 IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, EPSON X8GP030287 NEGRO 006-011-01- 13,995.01 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO L5290 00009253
000010 0000008 MEMORA 16/05/2024 52141502-0000110493-04112022-000002 0000110493 HORNO MICROONDAS: MODELO OSTER 340D322880117291300357  GRIS 006-012-001- 2,995.01 Bueno
OGGM3901 00081568
000013 0000005 MEMORA 14/03/2024 52141501-0000104793-31102022-000001 0000104793 REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO LG 203INCN35915 GRIS 006-012-01- 11,994.99 Bueno
GU21WPP, 1 PUERTA, TAMANO 7 PIES 00081568
000016 0000011 FACT 13/10/2022 52141526-0000103062-07112022-000001 0000103062 CAFETERA ELECTRICA: MODELO BLACK & DECKER GRIS/NEGRO 006-012-01- 1,595.00 Bueno
CMU4010, CAPACIDAD 40 TAZAS 00081568
000095 0000055 MEMORA 02/05/2024  43211508-0000113382-23112022-000001 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 171FQF2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Bueno
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000099 0000050 ACT-TRANS 30/06/2022 43211508-0000113384-23112022-000001 0000113384 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LENOVO MP1SYGQR AZUL DNBE-128- 24,500.00 Bueno
IDEAPAD 5340-15API, PROCESADOR AMD 2022
RYZEN 7 3700U, PANTALLA 15.6", DISCO
DURO 1 TB, MEMORIA RAM 12 GB,
VELOCIDAD 2.13 GHZ, TARJETA DE RED
10/100/1000
000127 0000121 MEMORA 01/06/2023 56112104-0000113909-13122022-000008 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000136 0000120 MEMORA 24/05/2024 56112104-0000113909-13122022-000007 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000144 0000118 MEMORA 15/03/2024 56112104-0000113909-13122022-000005 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000039 0000203 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000017 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D72F0 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000048 0000194 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000008 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FAC NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000033 ~ 0000311  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000010 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000034 0000310  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000009 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001

FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Péagina 2 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 001 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Division : 00 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000035 0000309  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000008 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000036 0000308  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000007 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000037 0000307 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000006 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000038 0000306  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000005 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000039 0000305  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000004 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000040 0000304  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000003 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000064 0000329  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000120853-17042024-000004 0000120853 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,946.23 Bueno
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS 2023-001
000065 0000328 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000120853-17042024-000003 0000120853 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,946.23 Bueno
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS 2023-001
000140 0000395 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121500-19042024-000001 0000121500 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 9,557.00 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X20"
000145 0000416  ACT-TRANS 11/04/2024 56101706-0000031492-24042024-000001 0000031492 MESA DE CONFERENCIA: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 16,346.18 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 30X96X43"
000146 0000415  ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000003 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000147 0000414 ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000002 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000187 0000423 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000107553-24042024-000002 0000107553 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 7,880.84 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000196 0000564 ACT-TRANS 11/04/2024 56101701-0000088060-03072024-000002 0000088060 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 6,732.24 Bueno

2023-001
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Péagina 3 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 001 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Division : 00 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
CREDENZA: ESTRUCTURA METALICA, 2
PUERTAS, 3 DEPOSITOS, MEDIDAS
39X47X18"
000200 0000562  ACT-TRANS 11/04/2024 56101519-0000121511-03072024-000001 0000121511 MESA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,337.99 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, MEDIDAS 29X40" 2023-001
000219 0000459 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000001 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001381 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000235 0000558 ACT-TRANS 11/04/2024 56112109-0000121618-03072024-000001 0000121618 MESA DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA FORMICA, 2023-001
MEDIDAS 30X79X36"
000236 0000557  ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000121626-03072024-000001 0000121626 GABINETE: ESTRUCTURA MADERA, 4 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 4,274.05 Bueno
PUERTAS, MEDIDAS 26X31X16" 2023-001
000290 0000552 FACT 07/06/2024 44101603-0000116133-21062024-000003 0000116133 MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL: ROYAL SIN SERIE NEGRO 000-001-01- 4,577.00 Bueno
MODELO CX100 00000060
000292 0000540 FACT 07/06/2024 52141526-0000110569-21062024-000001 0000110569 CAFETERA ELECTRICA: MODELO BLACK & DECKER SIN SERIE NEGRO 000-001-01- 1,265.00 Bueno
CM0916B, CAPACIDAD 12 TAZAS 00000060
000301 0000539 FACT 07/06/2024 56112104-0000104445-21062024-000002 0000104445 SILLA EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 5,175.00 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 00000061
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000304 0000551 FACT 07/06/2024 56112104-0000104445-21062024-000004 0000104445 SILLA EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 5,175.00 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 00000060
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000305 0000537 FACT 07/06/2024 56101530-0000091564-21062024-000001 0000091564 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 000-001-01- 18,400.00 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 00000060
TTX47X18"
000307 0000536 FACT 07/06/2024 56112104-0000037266-21062024-000002 0000037266 SILLA DE ESPERA: ESTRUCTURA SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,207.50 Bueno
METALICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 00000061
000308 0000535 FACT 07/06/2024 56112104-0000037266-21062024-000001 0000037266 SILLA DE ESPERA: ESTRUCTURA SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,207.50 Bueno
METALICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 00000061
000310 0000534 FACT 07/06/2024 52141501-0000113884-21062024-000002 0000113884 REFRIGERADORA ELECTRICA MASTERTECH 35181110059 GRIS 000-001-01- 9,775.00 Bueno
(FRIGOBAR): MODELO MTF123S1AS, 1 00000061
PUERTA, TAMANO 4.3 PIES
000312 0000532 FACT 07/06/2024 56101502-0000103998-17062024-000002 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 4,975.00 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 00000061
PEQUENO
000313 0000531 FACT 07/06/2024 56101502-0000103998-17062024-000001 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 4,975.00 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 00000061
PEQUENO
000314 0000530 FACT 07/06/2024 56101502-0000061264-17062024-000001 0000061264 SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 9,950.00 Bueno

00000061
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

. — FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 310712024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 4 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 001 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Division : 00 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO
CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO
GRANDE
000315 0000529 FACT 07/06/2024 56101519-0000052589-17062024-000001 0000052589 MESA DE CENTRO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE/GRIS 000-001-01- 5,000.00 Bueno
MADERA, PLATAFORMA MADERA, 00000061
MEDIDAS 18X47X24" .
000316 0000550 FACT 07/06/2024 56112109-0000089453-21062024-000002 0000089453 MESA DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE/GRIS 000-001-01- 9,579.50 Bueno
MADERA, PLATAFORMA MADERA, 00000060
MEDIDAS 30X63X31" .
000317 0000549 FACT 07/06/2024 56101701-0000118846-21062024-000002 0000118846 CREDENZA: ESTRUCTURA MADERA, 2 SIN MARCA CAFE 000-001-01- 4,105.50 Bueno
PUERTAS, 2 DEPOSITOS, MEDIDAS 00000060
29X31X16"
000383 0000597 FACT 12/07/2024  45111802-0000095670-16072024-000001 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305
000386 0000596 FACT 12/07/2024 52161505-0000116474-16072024-000001 0000116474 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SJ3CVX202224 NEGRO 001-001-01- 10,101.60 Bueno
UN43T5300, TAMANO 43" 00002305
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 002 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Division : 00 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000011 0000007 FACT 13/10/2022 52141502-0000110493-04112022-000001 0000110493 HORNO MICROONDAS: MODELO OSTER 340D322880117291300053  GRIS 006-012-001- 2,995.01 Bueno
OGGM3901 00081568
000012 0000006 MEMORA 14/03/2024 52141501-0000104793-04112022-000001 0000104793 REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO LG 204INAR1C952 GRIS 006-012-001- 11,994.99 Bueno
GU21WPP, 1 PUERTA, TAMANO 7 PIES 00081568
000074 ~ 0000054  ACT-TRANS  30/06/2022 43211508-0000113376-23112022-000002 0000113376 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL GVF01Z2 NEGRO DNBE-128- 37,826.08 Bueno
LATITUDE 5400, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 256 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.40
GHZ, TARJETA RED 10/100/1000
000121 0000105 FACT 25/11/2022 52161505-0000110263-29112022-000001 0000110263 SAMSUNG 0BWU3CYT900134 NEGRO 006-012-01- 14,995.00 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o 3 FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 5 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 002 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Divisién : 00 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
TELEVISOR A COLOR (SMARTV): MODELO 00081679
UN55AU7000PXPA, TAMANO 55"
000122 0000106 FACT 25/11/2022 45111802-0000101341-29112022-000001 0000101341 SOPORTE PARA TELEVISOR: XTECH NEGRO 006-012-01- 995.00 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00081679
000052 0000190 MEMORA 09/05/2024 43191511-0000110013-31082023-000004 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FB2 NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000051 0000303 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000002 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000052 0000302  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000001 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000061 0000331  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000002 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000062 0000330  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000001 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000100 0000344 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000003 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000101 0000343 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000002 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000130 0000400 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000002 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000131 0000399 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000001 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000172 0000413  ACT-TRANS  11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000001 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000188 0000422  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000107553-24042024-000001 0000107553 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 7,880.84 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000197 0000563 ACT-TRANS 11/04/2024 56101701-0000088060-03072024-000001 0000088060 CREDENZA: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 6,732.24 Bueno
PUERTAS, 3 DEPOSITOS, MEDIDAS 2023-001
39X47X18" i
000237 0000556 ACT-TRANS 11/04/2024 56112109-0000121616-03072024-000001 0000121616 MESA DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 2023-001
MEDIDAS 29X63X32"
000239 0000555  ACT-TRANS  11/04/2024 56101718-0000102271-03072024-000001 0000102271 CAJONERA: ESTRUCTURA MADERA, 2 SIN MARCA CAFE 522-JE-IKG- 3,274.06 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 26X16X18" 2023-001
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

. — FECHA: DESDE: 010122010 HASTA : 310712024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 6 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 002 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Division : 00 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000311 0000533 FACT 07/06/2024 52141501-0000113884-21062024-000001 0000113884 REFRIGERADORA ELECTRICA MASTERTECH 35181110031 GRIS 000-001-01- 9,775.00 Bueno
(FRIGOBAR): MODELO MTF123S1AS, 1 00000061
PUERTA, TAMANO 4.3 PIES )
000318 0000548 FACT 07/06/2024 56112109-0000089453-21062024-000001 0000089453 MESA DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE/GRIS 000-001-01- 9,579.50 Bueno
MADERA, PLATAFORMA MADERA, 00000061
MEDIDAS 30X63X31" .
000319 0000547 FACT 07/06/2024 56101701-0000118846-21062024-000001 0000118846 CREDENZA: ESTRUCTURA MADERA, 2 SIN MARCA CAFE 000-001-01- 4,105.50 Bueno
PUERTAS, 2 DEPOSITOS, MEDIDAS 00000061
29X31X16" .
000340 0000590 FACT 20/06/2024 56101519-0000052589-04072024-000001 0000052589 MESA DE CENTRO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE/GRIS 000-001-01- 5,000.00 Bueno
MADERA, PLATAFORMA MADERA, 00000062
MEDIDAS 18X47X24"
000358 0000634  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000003 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3334N48 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 000039155
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000360 0000632  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000001 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JF7 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039155
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 00 SECRETARIA GENERAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000008 0000004 MEMORA 18/04/2024  43211508-0000112413-20092022-000001 0000112413 DELL 49J66M3 NEGRO 006011010000 45,994.25 Bueno

9253
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

- - FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 7 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 00 SECRETARIA GENERAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
LATITUDE 7320, PROCESADOR CORE {7,
PANTALLA 13", DISCO DURO 1 TB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 3.0
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000024 0000019 MEMORA 18/10/2023 43211706-0000058809-14112022-000002 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY71I NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000032 0000018 MEMORA 18/10/2023 43211902-0000106673-14112022-000002 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V~ HEWLETT PACKARD HP  1CR2030332 NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000040 0000017 MEMORA 18/10/2023 43201503-0000113304-14112022-000002 0000113304 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KYX NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno
MODELO PRODESK 400 G7, 00011210
PROCESADOR CORE i5, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000049 0000016 MEMORA 18/10/2023 39121004-0000102289-14112022-000002 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03713 NEGRO 000-001-01- 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 00011210
000058 0000046 ACT-TRANS 30/06/2022 43211902-0000086386-23112022-000001 0000086386 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-0XJ5TR-FCCO00-98F- NEGRO DNBE-128- 2,200.00 Bueno
E1916H, TAMANO 18.5" H6JB-A07 2022
000061 0000045 ACT-TRANS 30/06/2022 43201503-0000106641-23112022-000001 0000106641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 5R92H03 NEGRO DNBE-128- 24,279.52 Bueno
MODELO OPTIPLEX 7070, PROCESADOR 2022
CORE 17, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.0 GHZ, TARJETA
DE RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
000070 0000044 ACT-TRANS 30/06/2022 43211706-0000067501-23112022-000001 0000067501 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-0F2JV2-LO300-985- NEGRO DNBE-128- 750.91 Bueno
KB216T 07S0-A03 2022
000082 0000047 MEMORA 15/03/2024 39121004-0000068354-23112022-000001 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01613 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000145 0000117 MEMORA 28/11/2023 56112104-0000113909-13122022-000004 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000150 0000115 MEMORA 04/06/2024 56112104-0000113909-13122022-000002 0000113909 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000165 0000148 MEMORA 18/04/2024 43212110-0000113761-16122022-000001 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN19H2715Q BLANCO/GRIS 000-001-01- 11,040.00 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00035315
TANK 750
000036 0000206 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000020 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D72B9 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000040 0000202 MEMORA 18/04/2024 43191511-0000110013-31082023-000016 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7F83 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 8 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 00 SECRETARIA GENERAL
Departamento : 00
Seccioén : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
00003667
000134 0000274 MEMORA 18/04/2024 44111907-0000098801-28122023-000002 0000098801 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 000-001-01- 2,070.00 Bueno
MADERA / CORCHO MEDIDAS 36X48" 00017935
000030 0000278 MEMORA 18/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000002 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA'Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000066 0000327 MEMORA 18/04/2024 56112104-0000120853-17042024-000002 0000120853 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,946.23 Bueno
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS 2023-001
000067 0000326 MEMORA 18/04/2024 56112104-0000120853-17042024-000001 0000120853 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,946.23 Bueno
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS 2023-001
000099 0000345 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000004 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000129 0000401 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000003 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000141 0000394 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121501-19042024-000001 0000121501 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 9,557.00 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X42X24" )
000225 0000561  ACT-TRANS 11/04/2024 56111701-0000121614-03072024-000001 0000121614 ESCRITORIO NO MODULAR: SIN MARCA CAFE 522-JE-IKG- 14,274.05 Bueno
ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA 2023-001
FORMICA, 3 GAVETAS, TIPO ESCUADRA,
MEDIDAS 29X55X28"X26X67X18"
000268 0000493 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000001 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001506 NEGRO 001-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000394 0000631 INV. NOREG 15/12/2023 43201503-0000117223-25072024-000002 0000117223 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  4CE329C8J1 NEGRO 000-001-01- 18,814.00 Bueno
MODELO HP PRO SFF 400 G9, 00039161
PROCESADOR CORE 17, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.10
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD/QUEMADOR
000395 0000630  INV.NOREG 15/12/2023  43211902-0000115204-25072024-000002 0000115204 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24 HEWLETT PACKARD HP  3CM3301NG5 NEGRO 000-001-01- 3,997.98 Bueno
G5, TAMANO 23.8" 00039161
000397 0000629  INV.NOREG 15/12/2023 43211706-0000116301-25072024-000002 0000116301 TECLADO PARA PC (USB): MODELO TPA-  HEWLETT PACKARD HP  BKTAROCCPI54YU NEGRO 000-001-01- 705.52 Bueno
LO01K 00039161

UBICACION DEL BIEN
Estructura Orgénica :

Division :

004 SECRETARIA GENERAL

01 UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

. — FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 310712024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 9 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 01 UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000049 0000193 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000007 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FAD NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000121 0000262 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-22122023-000001 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN34J571F9 BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039156
TANK 750
000139 0000396 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000001 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 9,557.00 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000195 0000565 ACT-TRANS 11/04/2024 56101701-0000088060-03072024-000003 0000088060 CREDENZA: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 6,732.24 Bueno
PUERTAS, 3 DEPOSITOS, MEDIDAS 2023-001
39X47X18"
000398 0000628  INV.NOREG  15/12/2023 43201503-0000117223-25072024-000001 0000117223 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU):  HEWLETT PACKARD HP  4CE329C80W NEGRO 000-001-01- 18,814.00 Bueno
MODELO HP PRO SFF 400 G9, 00039161
PROCESADOR CORE {7, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.10
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD/QUEMADOR
000399 0000627 INV. NOREG 15/12/2023 43211902-0000115204-25072024-000001 0000115204 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24 HEWLETT PACKARD HP  3CM3301N95 NEGRO 000-001-01- 3,997.98 Bueno
G5, TAMANO 23.8" 00039161
000400 0000626 INV. NOREG 15/12/2023 43211706-0000116301-25072024-000001 0000116301 TECLADO PARA PC (USB): MODELO TPA- HEWLETT PACKARD HP  BKTAROCCPI54Y6 NEGRO 000-001-01- 705.52 Bueno
LO01K 00039161
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 02 UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000083 0000065  ACT-TRANS  30/06/2022 39121004-0000068354-23112022-000003 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01614 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000115 0000048 MEMORA 20/03/2024 45121501-0000113396-23112022-000001 0000113396 CAMARA FOTOGRAFICA: MODELO A7Ill SONY 6320211 NEGRO DNBE-128- 109,250.00 Bueno

2022
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o 3 FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 10 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 02 UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000120 0000100 MEMORA 20/10/2023 43211508-0000113638-28112022-000001 0000113638 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL HF96103 NEGRO DNBE-128- 38,914.90 Bueno
INSPIRON G3 3500, PROCESADOR CORE 2022
17, PANTALLA 15.6", DISCO DURO 1 TB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 3.0
GHZ, TARJETA DE RED 10/100100
000151 0000114 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000001 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000047 0000195 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000009 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO74AD7D7FAB NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000215 0000461 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000003 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001337 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000259 0000495 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000003 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 1N4321670469 NEGRO 001-001-01- 5,033.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000302 0000538 FACT 07/06/2024 56112104-0000104445-21062024-000001 0000104445 SILLA EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 5,175.00 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 00000061
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS .
000345 0000603 FACT 07/06/2024 56112002-0000099721-16072024-000001 0000099721 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE/NEGRO 000-001-01- 4,968.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA FORMICA, 00000060
MEDIDAS 55X30"
000378 0000602 FACT 12/07/2024 45111802-0000095670-16072024-000006 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305
000379 0000601 FACT 12/07/2024 45111802-0000095670-16072024-000005 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305
000380 0000600 FACT 12/07/2024 45111802-0000095670-16072024-000004 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305
000381 0000599 FACT 12/07/2024 45111802-0000095670-16072024-000003 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305
000382 0000598 FACT 12/07/2024 45111802-0000095670-16072024-000002 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305
000430 0000613 FACT 12/07/2024 52161505-0000122912-22072024-000007 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX202985 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno
UN32T4300APXPA, TAMANO 32" 00002305
000432 0000610 FACT 12/07/2024 52161505-0000122912-22072024-000005 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX203029 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno
UN32T4300APXPA, TAMANO 32" 00002305
000433 0000609 FACT 12/07/2024 52161505-0000122912-22072024-000004 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX202984 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno
UN32T4300APXPA, TAMANO 32" 00002305
000434 0000608 FACT 12/07/2024 52161505-0000122912-22072024-000003 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX203026 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno
UN32T4300APXPA, TAMANO 32" 00002305
000435 0000607 FACT 12/07/2024 52161505-0000122912-22072024-000002 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX202931 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno

UN32T4300APXPA, TAMANO 32"

00002305
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Péagina 11 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Divisién : 02 UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000436 0000606 FACT 12/07/2024 52161505-0000122912-22072024-000001 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX202986 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno
UNS32T4300APXPA, TAMANO 32" 00002305
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Divisién : 03 DIRECCION LEGAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000030 0000043 MEMORA 09/05/2024 43211706-0000058809-15112022-000002 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY6ZX NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000038 0000042 MEMORA 09/05/2024  43211902-0000106673-15112022-000003 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V~ HEWLETT PACKARD HP  1CR13507Z8 NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000046 0000041 MEMORA 09/05/2024  43201503-0000113304-15112022-000003 0000113304 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): ~ HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KZC NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno
MODELO PRODESK 400 G7, 00011210
PROCESADOR CORE i5, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000037 0000205 MEMORA 09/05/2024 43191511-0000110013-31082023-000019 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7DT72E7 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000111 0000258 MEMORA 08/05/2024 43212110-0000113761-21122023-000001 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN34J571G4 BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039152
TANK 750
000032 0000277  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000001 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS ]
000102 0000342  ACT-TRANS  11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000001 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA CAFE 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000126 0000402 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000004 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000137 0000398 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000003 0000121499 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 12,560.25 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 12 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 03 DIRECCION LEGAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS,
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000138 0000397 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000002 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 12,560.25 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000217 0000460 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000002 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001350 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000233 0000560  ACT-TRANS  11/04/2024 56111601-0000121633-03072024-000001 0000121633 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 20,006.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 57X61"
000234 0000559  ACT-TRANS  11/04/2024 56111601-0000121634-03072024-000001 0000121634 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 20,006.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 57X49"
000359 0000633  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000002 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3334N55 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 000039155
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Divisién : 03 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000005 0000160 MEMORA 28/06/2024 52141502-0000117620-31072023-000001 0000117620 HORNO MICROONDAS: MODELO OSTER 540G816610229091200070  GRIS 006-012-01- 2,995.00 Bueno
OGMM41010 00085394
000333 0000578 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000001 0000011130 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062

TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
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Republica de Honduras

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

FECHA: DESDE: 01/01/2010

HASTA : 3107/2024

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Pagina 13 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 05 JEFATURA DE BIENES NACIONALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Namero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000047 0000040 MEMORA 09/05/2024 39121004-0000102289-15112022-000003 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03714 NEGRO 000-001-01- 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 00011210
000261 0000494 MEMORA 08/05/2024 43201803-0000119838-08052024-000002 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, = ADATA 100422001293 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Divisién : 01 UNIDAD DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSPARENCIA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Namero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000253 0000496 MEMORA 10/06/2024 45111616-0000116069-08052024-000001 0000116069 PROYECTOR DE VIDEO: MODELO EB- EPSON X9PJ3Y00023 BLANCO 001-001-01- 97,686.11 Bueno
L630U 00017346
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 008 DIRECCION DE UPEG
Division : 00 DIRECCION DE UPEG
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Nimero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000018 0000039 MEMORA 01/06/2023 39121004-0000102289-15112022-000002 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03812 NEGRO 000001010001 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 1210
000023 0000038 MEMORA 01/06/2023 43211706-0000058809-15112022-000001 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY71H NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
000031 0000037 MEMORA 01/06/2023 43211902-0000106673-15112022-000002 0000106673 f/loél?llTOR PARA PC (LCD): MODELO P24V HEWLETT PACKARD HP  1CR2030337 NEGRO 00%98311_2011(3 3,613.88 Bueno

G4, TAMANO 24"

00011210




INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

il FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 14 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 001 DESPACHO MINISTERIAL
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 008 DIRECCION DE UPEG
Division : 00 DIRECCION DE UPEG
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000039 0000036 MEMORA 01/06/2023 43201503-0000113304-15112022-000002 0000113304 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KY4 NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno
MODELO PRODESK 400 G7, 00011210
PROCESADOR CORE 15, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000140 0000119 MEMORA 28/11/2023 56112104-0000113909-13122022-000006 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000149 0000116 MEMORA 01/06/2023 56112104-0000113909-13122022-000003 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
UBICACION DEL BIEN
Estructura Orgénica : 010 ONCAE
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000017 0000010 MEMORA 09/01/2024 52141526-0000102249-07112022-000001 0000102249 CAFETERA ELECTRICA: MODELO BLACK & DECKER NEGRO 002-001-01- 1,391.50 Bueno
CM0941B, CAPACIDAD 12 TAZAS 00012407
Total bienes por Unidad Ejecutora : 152 Totales en Lempiras : 1,309,296.44

UNIDAD EJECUTORA :

002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

UBICACION DEL BIEN
Estructura Orgénica:

Division :
Departamento :
Seccién :

001
00
00
00

SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION

SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

L -

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

L FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Pagina 15 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 001 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Divisién : 00 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Namero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000136 0000272 MEMORA 01/08/2024 44111907-0000098801-28122023-000001 0000098801 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 000-001-01- 2,070.00 Bueno
MADERA / CORCHO MEDIDAS 36X48" 00017935
000270 0000498 MEMORA 01/08/2024 43201803-0000119838-08052024-000005 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, = ADATA 100422001384 NEGRO 001-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 002 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Divisién : 00 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Namero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000014 0000009 MEMORA 14/03/2024 52141501-0000104793-04112022-000002 0000104793 REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO LG 204INUU1C988 GRIS 006-012-01- 11,994.99 Bueno
GU21WPP, 1 PUERTA, TAMARNO 7 PIES 00081568
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 02  UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Nimero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000384 0000604 MEMORA 22/07/2024 45111802-0000095670-16072024-000007 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA 00002305

UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica :

004 SECRETARIA GENERAL
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 16 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 004 SECRETARIA GENERAL
Division : 03 DIRECCION LEGAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000138 0000135 MEMORA 09/05/2024 56112104-0000113909-13122022-000021 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 00 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000019 0000034 MEMORA 01/06/2023 39121004-0000102289-15112022-000001 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03743 NEGRO 000001010001 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 1210
000021 0000031 FACT 04/11/2022  39121004-0000102289-14112022-000005 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03709 NEGRO 000001010001 5,508.00 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 1210
000022 0000014 FACT 04/11/2022 39121004-0000102289-14112022-000001 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03730 NEGRO 000001010001 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 1210
000027 0000032 FACT 04/11/2022 43211706-0000058809-14112022-000006 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY6ZW NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000028 0000028 MEMORA 01/06/2023 43211706-0000058809-14112022-000005 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY6Z7 NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000034 0000033 FACT 04/11/2022 43211902-0000106673-15112022-000001 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V HEWLETT PACKARD HP  1CR203032V NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000035 0000029 MEMORA 01/06/2023 43211902-0000106673-14112022-000005 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V HEWLETT PACKARD HP  1CR13507Z6 NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000042 0000030 FACT 04/11/2022  43201503-0000113304-14112022-000005 0000113304 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU):  HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KYT NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno
MODELO PRODESK 400 G7, 00011210
PROCESADOR CORE i5, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000043 0000035 MEMORA 01/06/2023 43201503-0000113304-15112022-000001 0000113304 HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KY7 NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno

00011210
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 00 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU):
MODELO PRODESK 400 G7,
PROCESADOR CORE 15, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000076 0000059 MEMORA 01/06/2023 43201803-0000059509-23112022-000002 0000059509 DISCO DURO EXTERNO: MODELO SEAGATE NAASE6J5 NEGRO DNBE-128- 1,608.70 Bueno
SRDONF1, CAPACIDAD 1 TB 2022
000126 0000122 MEMORA 28/08/2023 56112104-0000113909-13122022-000009 0000113909 SILLA GIRATORIAY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000132 0000140 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000026 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000141 0000133 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000019 0000113909 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000146 0000131 MEMORA 28/08/2023 56112104-0000113909-13122022-000017 0000113909 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000147 0000129 MEMORA 28/08/2023 56112104-0000113909-13122022-000015 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000152 0000130 MEMORA 10/07/2024 56112104-0000113909-13122022-000016 0000113909 SILLA GIRATORIAY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000155 0000128 MEMORA 28/08/2023 56112104-0000113909-13122022-000014 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000162 0000123 MEMORA 28/08/2023 56101530-0000100515-13122022-000001 0000100515 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 CONTINENTAL NEGRO 002-001-01- 15,985.00 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 00012682
78X36X18"
000164 0000149 MEMORA 01/06/2023 43212110-0000113761-16122022-000002 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN25L570W7 BLANCO/GRIS 000-001-01- 11,040.00 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00035315
TANK 750 i
000005 0000270 MEMORA 14/02/2024 44111907-0000118943-28122023-000003 0000118943 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA BLANCO / CAFE 000-001-01- 2,001.00 Bueno
MADERA / CORCHO / FORMICA, MEDIDAS 00017935
36X48"
000043 0000199 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000013 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO74AD7D7F9F NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno

00003667
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 00 GERENCIA ADMINISTRATIVA
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Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000093 0000355 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000010 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24" .
000094 0000354 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000009 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000127 0000404 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000006 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000128 0000403 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000005 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000226 0000463 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000005 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001377 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000230 0000462 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000004 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001345 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000295 0000544 FACT 07/06/2024 56112104-0000037266-21062024-000004 0000037266 SILLA DE ESPERA: ESTRUCTURA SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,207.50 Bueno
METALICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 00000061
000296 0000543 FACT 07/06/2024 56112104-0000037266-21062024-000003 0000037266 SILLA DE ESPERA: ESTRUCTURA SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,207.50 Bueno
METALICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 00000061
000303 0000542 FACT 07/06/2024 56112104-0000104445-21062024-000003 0000104445 SILLA EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 5,175.00 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 00000060
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000385 0000605 MEMORA 01/08/2024 45111802-0000095670-16072024-000008 0000095670 SOPORTE PARA TELEVISOR: TEKNO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,251.20 Bueno
ESTRUCTURA METALICA ) 00002305
000404 0000611 FACT 15/07/2024 56101718-0000050006-22072024-000001 0000050006 CAJONERA DE PARED: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 000-001-01- 5,865.00 Bueno
MADERA, 1 PUERTA, MEDIDAS 16X48X14" 00000064
000431 0000612 MEMORA 01/08/2024 52161505-0000122912-22072024-000006 0000122912 TELEVISOR A COLOR (LED): MODELO SAMSUNG 09SH3CJX203027 NEGRO 001-001-01- 6,994.30 Bueno
UN32T4300APXPA, TAMANO 32" 00002305

UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica :
Division :
Departamento :
Seccion :
Unidad :

005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

01 SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

00
00
00
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Divisién : 01 SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000135 0000137 MEMORA 16/04/2024 56112104-0000113909-13122022-000023 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000159 0000126 MEMORA 15/05/2024 56112104-0000113909-13122022-000012 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000163 0000150 MEMORA 16/04/2024 43212110-0000113761-16122022-000003 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN25L5709V BLANCO/GRIS 000-001-01- 11,040.00 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00035315
TANK 750
000038 0000204 MEMORA 24/01/2024  43191511-0000110013-31082023-000018 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO74AD7D72EC NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000255 0000501 FACT 29/04/2024  43201803-0000119838-08052024-000008 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 1N4321670457 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 02 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000026 0000013 FACT 04/11/2022 43211706-0000058809-14112022-000001 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY71J NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000029 0000024 FACT 04/11/2022 43211706-0000058809-14112022-000004 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP BDMHEOCCPFY6ZQ NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000036 0000015 FACT 04/11/2022  43211902-0000106673-14112022-000001 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V~ HEWLETT PACKARD HP  1CR13507Z3 NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000037 0000026 FACT 04/11/2022  43211902-0000106673-14112022-000004 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V~ HEWLETT PACKARD HP  1CR13507Z2 NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000044 0000012 FACT 04/11/2022  43201503-0000113304-14112022-000001 0000113304 HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KYB NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno

00011210
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 02 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU):
MODELO PRODESK 400 G7,
PROCESADOR CORE 15, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000045 0000025 FACT 04/11/2022 43201503-0000113304-14112022-000004 0000113304 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KY9 NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno
MODELO PRODESK 400 G7, 00011210
PROCESADOR CORE i5, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000048 0000027 FACT 04/11/2022 39121004-0000102289-14112022-000004 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03726 NEGRO 000-001-01- 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 00011210
000053 0000062 MEMORA 06/04/2024 43211902-0000086386-23112022-000002 0000086386 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-0XJ5TR-FCCO00-98F- NEGRO DNBE-128- 2,200.00 Bueno
E1916H, TAMANO 18.5" E8MB-A07 2022
000062 0000064 MEMORA 06/04/2024 43201503-0000106641-23112022-000002 0000106641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 5RF1H03 NEGRO DNBE-128- 24,279.52 Bueno
MODELO OPTIPLEX 7070, PROCESADOR 2022
CORE {7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.0 GHZ, TARJETA
DE RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
000066 0000063 MEMORA 06/04/2024 43211706-0000067501-23112022-000002 0000067501 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-0F2JV2-LO300-985- NEGRO DNBE-128- 750.91 Bueno
KB216T 07AU-A03 2022
000077 0000053 ACT-TRANS 30/06/2022 43201803-0000059509-23112022-000001 0000059509 DISCO DURO EXTERNO: MODELO SEAGATE NA87MAJH NEGRO DNBE-128- 1,608.70 Bueno
SRDONF1, CAPACIDAD 1 TB 2022
000080 0000061 MEMORA 06/04/2024 39121004-0000068354-23112022-000002 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01616 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000087 0000155 MEMORA 17/01/2024 39121004-0000068354-21122022-000003 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1940A11890 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000096 0000060  ACT-TRANS 30/06/2022 43211508-0000113382-23112022-000004 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 82NWBG2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Bueno
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHz, TARJETA DE RED 10/100/1000
000113 0000051 ACT-TRANS 30/06/2022 43212110-0000111084-23112022-000001 0000111084 IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, XEROX 3RB706941 BLANCO DNBE-128- 27,800.26 Bueno
FOTOCOPIADORA, FAX): MODELO 2022
VERSALINK C505
000123 0000109 FACT 23/11/2022 44103208-0000113402-07122022-000003 0000113402 RELOJ DE RECONOCIMIENTO FACIAL: HIKVISION G40048112 NEGRO/GRIS 000-001-01- 7,590.00 Bueno
MODELO DS-K1T341AMF 00073101
000124 0000108 FACT 23/11/2022 44103208-0000113402-07122022-000002 0000113402 HIKVISION G40048111 NEGRO/GRIS 000-001-01- 7,590.00 Bueno
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 02 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
RELOJ DE RECONOCIMIENTO FACIAL: 00073101
MODELO DS-K1T341AMF
000125 0000107 FACT 23/11/2022 44103208-0000113402-07122022-000001 0000113402 RELOJ DE RECONOCIMIENTO FACIAL: HIKVISION G40048133 NEGRO/GRIS 000-001-01- 7,590.00 Bueno
MODELO DS-K1T341AMF 00073101
000133 0000139 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000025 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000137 0000136 MEMORA 13/12/2023 56112104-0000113909-13122022-000022 0000113909 SILLA GIRATORIAY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000161 0000124 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000010 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000051 0000191 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000005 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FBO NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000055 0000187 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000001 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FBD NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000119 0000264 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-22122023-000003 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN36957170 BLANCO /GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039152
TANK 750
000133 0000275 MEMORA 14/02/2024 44111907-0000098801-28122023-000003 0000098801 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA CAFE 000-001-01- 2,070.00 Bueno
MADERA / CORCHO MEDIDAS 36X48" 00017935
000199 0000566 ACT-TRANS 11/04/2024 56101519-0000121511-03072024-000002 0000121511 MESA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 5,337.99 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, MEDIDAS 29X40" 2023-001
000205 0000464 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000006 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001347 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000256 0000500 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000007 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001291 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000306 0000541 FACT 07/06/2024 56101530-0000091564-21062024-000002 0000091564 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 000-001-01- 18,400.00 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 00000061
T7X47X18"
000320 0000554 FACT 07/06/2024 56101702-0000082833-01072024-000001 0000082833 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 000-001-01- 5,175.00 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 27X18X22" 00000061
000341 0000594 FACT 01/07/2024 43212110-0000115762-08072024-000001 0000115762 IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, EPSON XBBV085382 NEGRO 001-001-01- 21,083.33 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO ECOTANK 00017916
L5590
000361 0000644 INV. NOREG 15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000004 0000119555 HEWLETT PACKARD HP  5CD3334N44 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno

00039153
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o — FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 22 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 02 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 03 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000001 0000112 MEMORA 02/07/2024 25101801-0000105746-09122022-000002 0000105746 MOTOCICLETA: MODELO CG110, HONDA LALJA4094P3110763 ROJO/NEGRO 000-006-01- 29,990.00 Bueno
COMBUSTIBLE GASOLINA 00000476
000128 0000141 MEMORA 28/06/2024 56112104-0000113909-13122022-000027 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000129 0000113 MEMORA 02/07/2024 25101801-0000105746-09122022-000003 0000105746 MOTOCICLETA: MODELO CG110, HONDA LALJA4092P3110776 ROJO/NEGRO 000-006-01- 29,990.00 Bueno
COMBUSTIBLE GASOLINA 00000475
000160 0000125 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000011 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000046 0000196 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000010 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FA9 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000053 0000189 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000003 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FB3 NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000105 0000253 MEMORA 02/07/2024 25101905-0000097716-12102023-000001 0000097716 TODOTERRENO (PICK UP): MODELO NISSAN 3N6CD33B62K459228 GRIS 001-004-01- 797,500.00 Bueno
FRONTIER NP300, COMBUSTIBLE DIESEL 00026046
000007 0000276 FACT 03/04/2024 30191501-0000121345-10042024-000001 0000121345 ESCALERA METALICA: ESTRUCTURA INCO GRIS / AMARILLO 000-002-01- 8,843.50 Bueno
ALUMINIO / FIBRA DE VIDRIO, 20 00020000
PELDANOS, MEDIDAS 20 PIES
000148 0000421  ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000008 0000103998 SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno

2023-001
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o 3 FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 23 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 03 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO
PEQUENO
000149 0000420 ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000007 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000150 0000419 ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000006 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000151 0000418  ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000005 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000152 0000417  ACT-TRANS 11/04/2024 56101502-0000103998-24042024-000004 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,347.07 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 2023-001
PEQUENO
000203 0000466 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000008 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001393 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000240 0000481 MEMORA 02/07/2024 25101905-0000117199-02052024-000005 0000117199 TODOTERRENO (PICK UP): MODELO CHEVROLET BLANCO 001-004-01- 797,500.00 Bueno
COLORADO LT, COMBUSTIBLE DIESEL, 00028235
CAPACIDAD 5 PERSONAS
000241 0000480 MEMORA 03/06/2024 25101905-0000117199-02052024-000004 0000117199 TODOTERRENO (PICK UP): MODELO CHEVROLET BLANCO 001-004-01- 797,500.00 Bueno
COLORADO LT, COMBUSTIBLE DIESEL, 00028236
CAPACIDAD 5 PERSONAS
000242 0000483 MEMORA 02/07/2024 25101504-0000118231-06052024-000002 0000118231 CAMIONETA: MODELO CAPTIVA, CHEVROLET BLANCO 001-004-01- 737,500.00 Bueno
COMBUSTIBLE GASOLINA, CAPACIDAD 7 00028238
PERSONAS
000243 0000482 MEMORA 16/07/2024 25101504-0000118231-06052024-000001 0000118231 CAMIONETA: MODELO CAPTIVA, CHEVROLET BLANCO 001-004-01- 737,500.00 Bueno
COMBUSTIBLE GASOLINA, CAPACIDAD 7 00028237
PERSONAS
000272 0000521 MEMORA 28/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000010 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360.  AVANTI A47822236022391500459 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
000274 0000519 MEMORA 28/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000008 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360. AVANTI A47822236022391500678 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
000277 0000516 MEMORA 28/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000005 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360. AVANTI A47822236022391500158 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
000278 0000515 MEMORA 28/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000004 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360. AVANTI A47822236022391500436 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
000280 0000513 MEMORA 28/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000002 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360. AVANTI A47822236022391500087 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
000281 0000512 MEMORA 28/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000001 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360.  AVANTI A47822236022391500224 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Pagina 24 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 03 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
00001585
000288 0000528 MEMORA 16/07/2024 25101501-0000114403-06062024-000002 0000114403 MICROBUS: MODELO URVAN, NISSAN JN1TC2E2620110992 BLANCO 001-004-01- 952,500.00 Bueno
COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 14 00028532
PERSONAS
000289 0000527 MEMORA 02/07/2024 25101501-0000114403-06062024-000001 0000114403 MICROBUS: MODELO URVAN, NISSAN JIN1TC2E26Z0111017 GRIS 001-004-01- 952,500.00 Bueno
COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 14 00028533
PERSONAS
000323 0000553 FACT 07/06/2024 56101530-0000122392-01072024-000001 0000122392 CASILLEROS (LOCKER): ESTRUCTURA SIN MARCA BEIGE 000-001-01- 10,695.00 Bueno
METALICA, 12 DEPOSITOS, MEDIDAS 00000060
73X35X16"
000324 0000589 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000012 0000011130 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000325 0000588 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000011 0000011130 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000326 0000587 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000010 0000011130 SILLA GIRATORIAY RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000327 0000586 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000009 0000011130 SILLA GIRATORIA Y RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000328 0000585 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000008 0000011130 SILLA GIRATORIA Y RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000329 0000584 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000007 0000011130 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000330 0000583 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000006 0000011130 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000331 0000582 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000005 0000011130 SILLA GIRATORIAY RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000332 0000581 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000004 0000011130 SILLA GIRATORIA Y RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000334 0000580 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000003 0000011130 SILLA GIRATORIA Y RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062

TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o — FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 25 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 03 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000335 0000579 FACT 20/06/2024 56112104-0000011130-03072024-000002 0000011130 SILLA GIRATORIA Y RODANTE: SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 1,472.00 Bueno
ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE 00000062
TELA, SIN BRAZOS, TIPO SECRETARIAL
000337 0000592 FACT 20/06/2024 56101502-0000103998-04072024-000001 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 5,908.75 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 00000062
PEQUENO
000338 0000591 FACT 20/06/2024 56101502-0000061264-04072024-000001 0000061264 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 11,817.50 Bueno
CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 00000062
GRANDE
000342 0000595 FACT 20/06/2024 56101706-0000122778-10072024-000001 0000122778 MESA DE CONFERENCIA: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 000-001-01- 22,011.00 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 00000062
MEDIDAS 29X72X45"
000388 0000643 MEMORA 30/07/2024  43201503-0000117223-25072024-000005 0000117223 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  4CE329C801 NEGRO 000-001-01- 18,814.00 Bueno
MODELO HP PRO SFF 400 G9, 00039158
PROCESADOR CORE {7, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.10
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD/QUEMADOR
000389 0000642 MEMORA 30/07/2024 43211902-0000115204-25072024-000005 0000115204 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24 HEWLETT PACKARD HP  3CM3301N8T NEGRO 000-001-01- 3,997.98 Bueno
G5, TAMANO 23.8" 00039158
000390 0000641 MEMORA 30/07/2024 43211706-0000116301-25072024-000005 0000116301 TECLADO PARA PC (USB): MODELO TPA- HEWLETT PACKARD HP  BKTAROCCPI54Y5 NEGRO 000-001-01- 705.52 Bueno
LOO1K 00039158
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 03 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Departamento : 02 SIN DESCRIPCION
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000336 0000593 FACT 20/06/2024 56101502-0000103998-04072024-000002 0000103998 SOFA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO SIN MARCA NEGRO 000-001-01- 5,908.75 Bueno
DE CUERINA, CON BRAZOS, TAMANO 00000062

PEQUENO
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

- - FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 26 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 04 JEFATURA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000055 0000071 MEMORA 23/07/2024 43211902-0000086386-23112022-000003 0000086386 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-0XJ5TR-FCCO00-98F- NEGRO DNBE-128- 2,200.00 Bueno
E1916H, TAMANO 18.5" H6MB-A07 2022
000064 0000072 MEMORA 22/07/2024 43201503-0000106641-23112022-000003 0000106641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 4Y3YG03 NEGRO DNBE-128- 24,279.52 Bueno
MODELO OPTIPLEX 7070, PROCESADOR 2022
CORE 17, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.0 GHZ, TARJETA
DE RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
000067 0000070 MEMORA 23/07/2024 43211706-0000067501-23112022-000003 0000067501 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-0F2JV2-LO300-985- NEGRO DNBE-128- 750.91 Bueno
KB216T 0790-A03 2022
000084 0000066 MEMORA 01/06/2023 39121004-0000068354-23112022-000004 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01583 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000088 0000154 MEMORA 23/07/2024 39121004-0000068354-21122022-000002 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1940A11891 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000091 0000057 MEMORA 23/07/2024 43211508-0000113382-23112022-000002 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL J6LI3G2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Bueno
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHz, TARJETA DE RED 10/100/1000
000143 0000132 MEMORA 09/05/2024 56112104-0000113909-13122022-000018 0000113909 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000041 0000201 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000015 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO74AD7D7F87 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000114 0000266 MEMORA 09/05/2024 43212110-0000113761-22122023-000005 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN369570ZF BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039152
TANK 750
000391 0000640  INV. NOREG 15/12/2023 43201503-0000117223-25072024-000004 0000117223 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  4CE329C809 NEGRO 000-001-01- 18,814.00 Bueno
MODELO HP PRO SFF 400 G9, 00039161
PROCESADOR CORE {7, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.10
GHz, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD/QUEMADOR
000392 0000639 INV. NOREG 15/12/2023 43211902-0000115204-25072024-000004 0000115204 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24 HEWLETT PACKARD HP  3CM3301N8Z NEGRO 000-001-01- 3,997.98 Bueno
G5, TAMANO 23.8" 00039161
000393 0000638  INV. NOREG 15/12/2023 43211706-0000116301-25072024-000004 0000116301 TECLADO PARA PC (USB): MODELO TPA-  HEWLETT PACKARD HP  BKTAROCCPI54UW NEGRO 000-001-01- 705.52 Bueno
LOO1K 00039161

UBICACION DEL BIEN

Estructura Organica :

005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 27 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 05 JEFATURA DE BIENES NACIONALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000002 0000056 MEMORA 28/12/2023 43211508-0000113395-23112022-000001 0000113395 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 8141V93 NEGRO DNBE-128- 30,537.10 Bueno
LATITUDE 3520, PROCESADOR CORE I5, 2022
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 1 TB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.20
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000059 0000101 ACT-TRANS 30/06/2022 43211902-0000086386-28112022-000001 0000086386 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-0XJ5TR-FCCO00-9AL- NEGRO DNBE-128- 2,200.00 Bueno
E1916H, TAMANO 18.5" CPEU-A09 2022
000065 0000102 ACT-TRANS 30/06/2022 43201503-0000106641-28112022-000001 0000106641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 5RGXG03 NEGRO DNBE-128- 24,279.52 Bueno
MODELO OPTIPLEX 7070, PROCESADOR 2022
CORE {7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.0 GHZ, TARJETA
DE RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
000071 0000110  ACT-TRANS 30/06/2022 43211706-0000067501-07122022-000001 0000067501 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-0F2JV2-L0O300-986- NEGRO DNBE-128- 750.91 Bueno
KB216T 0G6K-A03 2022
000086 0000156 MEMORA 14/06/2024 39121004-0000068354-21122022-000004 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01615 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Mal
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022 Estado
000090 0000153  ACT-TRANS 30/06/2022 39121004-0000068354-21122022-000001 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1940A11889 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000092 0000103  ACT-TRANS 30/06/2022 43211508-0000113382-28112022-000001 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL BYDFQF2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Regular
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000139 0000134 MEMORA 01/06/2023 56112104-0000113909-13122022-000020 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000007 0000162 FACT 19/07/2023 52141526-0000090400-31072023-000002 0000090400 CAFETERA ELECTRICA: MODELO 40515R, HAMILTON BEACH GRIS/NEGRO 006-012-01- 1,695.01 Bueno
CAPACIDAD 45 TAZAS 00085394
000042 0000200 FACT 25/08/2023 43191511-0000110013-31082023-000014 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO074AD7D7F8F NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000120 0000263 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-22122023-000002 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN36957143 BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039160
TANK 750 ]
000137 0000271 MEMORA 14/02/2024 44111907-0000118943-28122023-000004 0000118943 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA BLANCO / CAFE 000-001-01- 2,001.00 Bueno
MADERA / CORCHO / FORMICA, MEDIDAS 00017935
36X48"
000141 0000267 FACT 15/12/2023 43211508-0000119555-28122023-000001 0000119555 HEWLETT PACKARD HP  5CD3334N43 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno

39161
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COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000269 0000499 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000006 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001290 NEGRO 001-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000276 0000517 MEMORA 14/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000006 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360.  AVANTI A47822236022391500284 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
000401 0000637  INV.NOREG  15/12/2023 43201503-0000117223-25072024-000003 0000117223 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU):  HEWLETT PACKARD HP  4CE329C81P NEGRO 000-001-01- 18,814.00 Bueno
MODELO HP PRO SFF 400 G9, 00039161
PROCESADOR CORE {7, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.10
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD/QUEMADOR
000402 0000636 INV. NOREG 15/12/2023 43211902-0000115204-25072024-000003 0000115204 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24 HEWLETT PACKARD HP  3CM332044Y NEGRO 000-001-01- 3,997.98 Bueno
G5, TAMANO 23.8" 00039161
000403 0000635  INV.NOREG  15/12/2023 43211706-0000116301-25072024-000003 0000116301 TECLADO PARA PC (USB): MODELO TPA-  HEWLETT PACKARD HP  BKTAROCCPI54Y2 NEGRO 000-001-01- 705.52 Bueno
LOO1K 00039161
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Divisién : 06 JEFATURA DE INFORMATICA
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000073 0000052 MEMORA 19/03/2024 43211508-0000113376-23112022-000001 0000113376 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 7TWSM2X2 NEGRO DNBE-128- 37,826.08 Bueno
LATITUDE 5400, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 256 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.40
GHZ, TARJETA RED 10/100/1000
000078 0000085 ACT-TRANS 30/06/2022 43211508-0000113377-23112022-000001 0000113377 DELL BZRLN13 NEGRO DNBE-128- 67,391.30 Bueno

2022
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GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
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COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
PRECISION 3541, PROCESADOR CORE 7,
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 2.60
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD/QUEMADOR
000079 0000084 ACT-TRANS 30/06/2022 43211508-0000113379-23112022-000001 0000113379 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 6MY2622 NEGRO DNBE-128- 42,645.65 Bueno
INSPIRON G3 3579, PROCESADOR CORE 2022
i7, PANTALLA 15.6", 2 DISCOS DUROS 1 TB
/512 GB, MEMORIA RAM 16 GB,
VELOCIDAD 2.40 GHZ, TARJETA DE RED
10/100100, CD/DVD/QUEMADOR
000100 0000099  ACT-TRANS 30/06/2022 43211501-0000113385-23112022-000001 0000113385 SERVIDOR: MODELO TS-932PX-4G, SIN MARCA Q214121451Y NEGRO DNBE-128- 75,000.00 Bueno
PROCESADOR ARM CORTEX-A57, DISCO 2022
DURO 10 GB, MEMORIA RAM 4 GB,
VELOCIDAD 10.0 GHZ, TARJETA DE RED
10/100/1000
000101 0000098 ACT-TRANS 30/06/2022 43222609-0000105405-23112022-000001 0000105405 ROUTER DE RED: MODELO USG UBIQUITI 2012K-EO063DAE2A86A- BLANCO DNBE-128- 18,500.00 Bueno
NQVEBR 2022
000102 0000097 ACT-TRANS 30/06/2022 43222819-0000113400-23112022-000002 0000113400 PATCH PANEL: MODELO NEW-2200024, 24  NEW LINK NEGRO DNBE-128- 3,490.00 Bueno
PUERTOS 2022
000103 0000096 ACT-TRANS 30/06/2022 43222610-0000093694-23112022-000002 0000093694 SWITCH: MODELO GS1920-24, 24 ZYXEL S1921L.36090620 NEGRO DNBE-128- 9,750.00 Bueno
PUERTOS 2022
000104 0000095 ACT-TRANS 30/06/2022 43222610-0000093694-23112022-000001 0000093694 SWITCH: MODELO GS1920-24, 24 ZYXEL S1921.36090618 NEGRO DNBE-128- 9,750.00 Bueno
PUERTOS 2022
000105 0000094  ACT-TRANS 30/06/2022 43223308-0000113403-23112022-000003 0000113403 ARMARIO (RACK) PARA SERVIDORES: DLUX GRIS DNBE-128- 3,500.00 Bueno
MODELO RAL7035, ESTRUCTURA 2022
METALICA, 1 PUERTA, MEDIDAS
13X21x18"
000106 0000093  ACT-TRANS 30/06/2022 43223308-0000113403-23112022-000002 0000113403 ARMARIO (RACK) PARA SERVIDORES: DLUX GRIS DNBE-128- 3,500.00 Bueno
MODELO RAL7035, ESTRUCTURA 2022
METALICA, 1 PUERTA, MEDIDAS
13X21X18"
000107 0000092 ACT-TRANS 30/06/2022 43223308-0000113403-23112022-000001 0000113403 ARMARIO (RACK) PARA SERVIDORES: DLUX GRIS DNBE-128- 3,500.00 Bueno
MODELO RAL7035, ESTRUCTURA 2022
METALICA, 1 PUERTA, MEDIDAS
13X21X18"
000108 0000091 ACT-TRANS 30/06/2022 43222640-0000102240-23112022-000003 0000102240 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UBIQUITI 2105G-F492BFCC2ACE- BLANCO DNBE-128- 7,500.00 Bueno
MODELO UAP-AC-LR 82UONZ 2022
000109 0000090 ACT-TRANS 30/06/2022 43222640-0000102240-23112022-000002 0000102240 UBIQUITI 2105G-F492BFCC2B40- BLANCO DNBE-128- 7,500.00 Bueno
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
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Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: MHSJIMG 2022
MODELO UAP-AC-LR
000110 0000089 ACT-TRANS 30/06/2022 43222640-0000102240-23112022-000001 0000102240 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UBIQUITI 2105G-F492BFCC2B85- BLANCO DNBE-128- 7,500.00 Bueno
MODELO UAP-AC-LR VKOZVG 2022
000111 0000088 ACT-TRANS 30/06/2022 44103208-0000113402-23112022-000001 0000113402 RELOJ DE RECONOCIMIENTO FACIAL: HIKVISION E30340270 NEGRO DNBE-128- 7,348.50 Bueno
MODELO DS-K1T341AMF 2022
000112 0000087 ACT-TRANS 30/06/2022 43212110-0000111084-23112022-000002 0000111084 IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, XEROX 3RB706940 BLANCO DNBE-128- 27,800.26 Regular
FOTOCOPIADORA, FAX): MODELO 2022
VERSALINK C505
000119 0000086  ACT-TRANS 30/06/2022 43222819-0000113400-23112022-000001 0000113400 PATCH PANEL: MODELO NEW-2200024, 24  NEW LINK NEGRO DNBE-128- 3,490.00 Bueno
PUERTOS 2022
000156 0000127 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000013 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000168 0000157 FACT 16/12/2022 39121004-0000112594-21122022-000001 0000112594 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 220862501080 NEGRO 000-004-01- 5,951.25 Bueno
(UPS): MODELO FX-1500LCD 00007413
000034 0000186 MEMORA 08/09/2023 43221504-0000105227-24082023-000001 0000105227 CENTRAL TELEFONICA: MODELO GRANDSTREAM 21AWMMNN40981510 NEGRO 000-001-01- 42,368.08 Bueno
UCM6208 00001936
000056 0000211 MEMORA 08/09/2023 43222610-0000118043-01092023-000001 0000118043 SWITCH: MODELO CRS354-48P- MIKROTIK HCTO085D4GBR BLANCO 001-001-01- 28,552.26 Bueno
4S+2Q+RM, 48 PUERTOS 00003667
000057 0000210 MEMORA 08/09/2023 43222640-0000118044-01092023-000004 0000118044 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UBIQUITI 602232E2B919 BLANCO 001-001-01- 8,116.95 Bueno
MODELO U6-LR 00003667
000058 0000209 MEMORA 08/09/2023 43222640-0000118044-01092023-000003 0000118044 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UBIQUITI 602232E2CCB5 BLANCO 001-001-01- 8,116.95 Bueno
MODELO U6-LR 00003667
000059 0000208 MEMORA 08/09/2023 43222640-0000118044-01092023-000002 0000118044 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UBIQUITI 602232E2D311 BLANCO 001-001-01- 8,116.95 Bueno
MODELO U6-LR 00003667
000060 0000207 MEMORA 08/09/2023 43222640-0000118044-01092023-000001 0000118044 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UBIQUITI 602232E2DE25 BLANCO 001-001-01- 8,116.96 Bueno
MODELO U6-LR 00003667
000095 0000353  ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000008 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000096 0000352 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000007 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000097 0000351 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000006 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000098 0000350 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000005 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001

MEDIDAS 48X24"
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000122 0000349 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000004 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000123 0000348 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000003 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000124 0000347 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000002 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000125 0000346 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000001 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000201 0000468 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000010 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001289 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000244 0000492 FACT 22/04/2024 43222610-0000118043-07052024-000001 0000118043 SWITCH: MODELO CRS354-48P- MIKROTIK HEJ08SS01KQ/318/R BLANCO 001-001-01- 30,123.17 Bueno
45+2Q+RM, 48 PUERTOS 00004318
000245 0000491 FACT 22/04/2024 43222640-0000121703-07052024-000006 0000121703 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UNIFI AC8BA94683FD BLANCO 001-001-01- 6,396.82 Bueno
MODELO U6-LR 00004318
000246 0000490 FACT 22/04/2024 43222640-0000121703-07052024-000005 0000121703 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UNIFI AC8BA9467121 BLANCO 001-001-01- 6,396.82 Bueno
MODELO U6-LR 00004318
000247 0000489 FACT 22/04/2024 43222640-0000121703-07052024-000004 0000121703 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UNIFI AC8BA946841D BLANCO 001-001-01- 6,396.82 Bueno
MODELO U6-LR 00004318
000248 0000488 MEMORA 08/05/2024 43222640-0000121703-07052024-000003 0000121703 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UNIFI AC8BA94624D1 BLANCO 001-001-01- 6,396.82 Bueno
MODELO U6-LR 00004318
000249 0000487 FACT 22/04/2024 43222640-0000121703-07052024-000002 0000121703 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UNIFI AC8BA9467FFD BLANCO 001-001-01- 6,396.81 Bueno
MODELO U6-LR 00004318
000250 0000486 FACT 22/04/2024 43222640-0000121703-07052024-000001 0000121703 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO: UNIFI ACB8BA9465065 BLANCO 001-001-01- 6,396.81 Bueno
MODELO U6-LR 00004318
000251 0000485 FACT 22/04/2024 43222609-0000092145-07052024-000002 0000092145 ROUTER DE RED: MODELO RBSXT-5NDR2  MIKROTIK HFK094FB4AA/351/R2 BLANCO 001-001-01- 1,197.29 Bueno
00004318
000252 0000484 FACT 22/04/2024 43222609-0000092145-07052024-000001 0000092145 ROUTER DE RED: MODELO RBSXT-5NDR2  MIKROTIK HFK0961QYXQ/351/R2 BLANCO 001-001-01- 1,197.29 Bueno
00004318
000254 0000502 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000009 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 1N4321670467 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000282 0000523 FACT 22/04/2024 39121017-0000121718-23052024-000002 0000121718 UNIDAD DE DISTRIBUCION DE LINKEDPRO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,083.69 Bueno
ALIMENTACION DE ENERGIA (PDUS): 00004318
MODELO HTCM1U10C
000283 0000522 FACT 22/04/2024 39121017-0000121718-23052024-000001 0000121718 UNIDAD DE DISTRIBUCION DE LINKEDPRO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,083.69 Bueno
ALIMENTACION DE ENERGIA (PDUS): 00004318
MODELO HTCM1U10C
000284 0000525 FACT 22/04/2024 39121017-0000121718-23052024-000004 0000121718 UNIDAD DE DISTRIBUCION DE LINKEDPRO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,083.69 Bueno
ALIMENTACION DE ENERGIA (PDUS): 00004318
MODELO HTCM1U10C
000285 0000524 FACT 22/04/2024 39121017-0000121718-23052024-000003 0000121718 LINKEDPRO SIN SERIE NEGRO 001-001-01- 1,083.69 Bueno
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UNIDAD DE DISTRIBUCION DE 00004318
ALIMENTACION DE ENERGIA (PDUS):
MODELO HTCM1U10C
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 00 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000135 0000273 MEMORA 14/02/2024  44111907-0000118943-28122023-000005 0000118943 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA BLANCO / CAFE 000-001-01- 2,001.00 Bueno
MADERA / CORCHO / FORMICA, MEDIDAS 00017935
36X48"
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 008 DIRECCION DE UPEG
Division : 00 DIRECCION DE UPEG
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000202 0000467 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000009 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001383 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000204 0000465 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000007 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001334 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231

UBICACION DEL BIEN
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

L -

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

| — FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 33 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 009 ONADICI
Division : 00 DIRECCION ONADICI
Departamento : 00
Seccioén : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000131 0000111 MEMORA 10/01/2024 25101801-0000105746-09122022-000001 0000105746 MOTOCICLETA: MODELO CG110, HONDA LALJA4097P3110675 AZUL/NEGRO 000-006-01- 29,990.00 Bueno
COMBUSTIBLE GASOLINA 00000477
000275 0000518 MEMORA 14/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000007 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360. AVANTI A47822236022391500568 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
UBICACION DEL BIEN
Estructura Orgéanica: 010 ONCAE
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000271 0000497 MEMORA 03/06/2024 43201803-0000119838-08052024-000004 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001317 NEGRO 001-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000273 0000520 MEMORA 14/06/2024 48101711-0000013120-22052024-000009 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360.  AVANTI A478222360223C0500076 ~ BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 012 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
Division : 00 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000279 0000514 MEMORA 28/05/2024 48101711-0000013120-22052024-000003 0000013120 ENFRIADOR DE AGUA: MODELO WD-360. AVANTI A47822236022391500242 BLANCO 000-002-01- 3,137.20 Bueno
00001585
Total bienes por Unidad Ejecutora : 206 Totales en Lempiras : 7,397,510.99




Lo -

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

Lo o FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 34 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 05 JEFATURA DE BIENES NACIONALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000153 0000143 MEMORA 28/11/2023 56112104-0000113909-13122022-000029 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 00 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000118 0000067  ACT-TRANS  30/06/2022 43211508-0000113395-23112022-000002 0000113395 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 444HT93 NEGRO DNBE-128- 30,537.10 Bueno
LATITUDE 3520, PROCESADOR CORE i5, 2022
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 1 TB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.20
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000154 0000142 MEMORA 28/11/2023 56112104-0000113909-13122022-000028 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000045 0000197 MEMORA 24/01/2024  43191511-0000110013-31082023-000011 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO74AD7D7FA6 NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000054 0000188 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000002 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FB5 NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
00003667
000029 0000280 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000004 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000050 0000312  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000011 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000053 0000341  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000010 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000054 0000340  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000009 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000068 0000333 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000120853-17042024-000006 0000120853 SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,946.23 Bueno




— ¥

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o = FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 35 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Divisién : 00 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000069 0000332 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000120853-17042024-000005 0000120853 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 5,946.23 Bueno
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS 2023-001
000198 0000577 ACT-TRANS 11/04/2024 56101701-0000088060-03072024-000004 0000088060 CREDENZA: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 6,732.24 Bueno
PUERTAS, 3 DEPOSITOS, MEDIDAS 2023-001
39X47X18"
000232 0000567  ACT-TRANS  11/04/2024 56111701-0000121613-03072024-000001 0000121613 ESCRITORIO NO MODULAR: SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 14,274.05 Bueno
ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA 2023-001
FORMICA, 3 GAVETAS, TIPO ESCUADRA,
MEDIDAS 30X63X32"X25X59X16"
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 01 UNIDAD DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSPARENCIA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Ndmero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000114 0000049 MEMORA 25/10/2023 45111902-0000096053-23112022-000001 0000096053 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA: LOGITECH 2016LZ52UAT8 NEGRO DNBE-128- 43,618.16 Bueno
MODELO V-U0036 2022
000139 0000269 MEMORA 24/01/2024 44111907-0000118943-28122023-000002 0000118943 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA BLANCO / CAFE 000-001-01- 2,001.00 Bueno
MADERA / CORCHO / FORMICA, MEDIDAS 00017935
36X48"
000015 0000294  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000018 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000019 0000290  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000014 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000023 0000286  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000010 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000025 0000284 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000008 0000119018 MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Péagina 36 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA'Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 01 UNIDAD DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSPARENCIA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y 2023-001
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA,
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000042 0000320  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000019 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000043 0000319 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000018 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000044 0000318  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000017 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000055 0000339  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000008 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000056 0000338  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000007 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000074 0000393 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000029 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000075 0000392 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000028 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000076 0000391 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000027 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000077 0000390  ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000026 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000103 0000374  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000023 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000104 0000373 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000022 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000105 0000372  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000021 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000106 0000371 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000020 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000134 0000410 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000006 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 12,560.25 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001

TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Péagina 37 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA'Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 01 UNIDAD DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSPARENCIA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000157 0000455 ACT-TRANS 09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000007 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 LENOVO PF4GGC64 GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE {7, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000158 0000454 ACT-TRANS 09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000006 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 LENOVO PF4AGG6WC GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 17, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000159 0000453  ACT-TRANS  09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000005 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15  LENOVO PFAGGI7E GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 7, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000163 0000449 ACT-TRANS 09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000001 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 LENOVO PF4GG9A8 GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 7, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000168 0000444 ACT-TRANS 09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000005 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501420 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000173 0000440  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000001 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501842 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000182 0000433 ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000004 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000183 0000432  ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000003 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000189 0000429 ACT-TRANS 11/04/2024 56101702-0000063868-24042024-000006 0000063868 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 5,325.08 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 52X18X26" 2023-001
000210 0000574 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121621-03072024-000002 0000121621 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X71"
000212 0000573 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121623-03072024-000002 0000121623 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,006.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X88"
000213 0000469 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000011 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001395 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno

CAPACIDAD 5 TB

00017231




N >

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

| — FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 38 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Divisién : 01 UNIDAD DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSPARENCIA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000218 0000570 ACT-TRANS 11/04/2024 56101706-0000034040-03072024-000001 0000034040 MESA DE CONFERENCIA: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 17,136.33 Bueno
METALICA, PLATAFORMA FORMICA, 2023-001
MEDIDAS 30X72X48"
000220 0000569 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121619-03072024-000001 0000121619 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 30,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X79"
000222 0000568 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121620-03072024-000001 0000121620 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 40,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X138"
000258 0000503 FACT 29/04/2024  43201803-0000119838-08052024-000010 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001376 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 02 UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Ndmero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000085 0000069 ACT-TRANS 30/06/2022 39121004-0000068354-23112022-000005 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01582 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000093 0000073 ACT-TRANS 30/06/2022 43211508-0000113382-23112022-000006 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 5VMV2H2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Bueno
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE 17, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000006 0000163 FACT 19/07/2023  52141526-0000090400-31072023-000003 0000090400 CAFETERA ELECTRICA: MODELO 40515R,  HAMILTON BEACH GRIS/NEGRO 006-012-01- 1,695.01 Bueno
CAPACIDAD 45 TAZAS 00085394
000104 0000252  ACT-RECEP  25/09/2023 43212105-0000103591-11102023-000001 0000103591 IMPRESORA LASER: MODELO VERSALINK ~ XEROX 3RB707920 BLANCO STLCC/UNOD 79,399.00 Bueno
C 500 C-001-2023
000140 0000268 MEMORA 24/01/2024  44111907-0000118943-28122023-000001 0000118943 TABLA DE ANUNCIOS: ESTRUCTURA SIN MARCA BLANCO / CAFE 000-001-01- 2,001.00 Bueno
MADERA / CORCHO / FORMICA, MEDIDAS 00017935
36X48"
000009 0000300 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000024 0000119018 MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
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INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA'Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Divisién : 02 UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y 2023-001
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA,
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000010 0000299  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000023 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000011 0000298 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000022 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000012 0000297  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000021 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000013 0000296  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000020 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000014 0000295  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000019 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000016 0000293  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000017 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000017 0000292 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000016 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000018 0000291  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000015 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000020 0000289  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000013 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000021 0000288  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000012 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000022 0000287  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000011 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000026 0000283 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000007 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000027 0000282 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000006 0000119018 MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
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Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
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SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y 2023-001
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA,
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000028 0000281 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000005 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000031 0000279 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000003 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000041 0000321  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000020 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000045 0000317  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000016 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000046 0000316  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000015 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000057 0000337  ACT-TRANS  11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000006 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000058 0000336 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000005 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000071 0000323 FACT 03/04/2024 44101605-0000118261-17042024-000001 0000118261 GUILLOTINA: SIN MODELO, ESTRUCTURA  BEIFA GRIS 000-004-01- 833.75 Bueno
METALICA 00011139
000072 0000322 FACT 03/04/2024  44102803-0000120081-17042024-000001 0000120081 ENCUADERNADORA DE ANILLO: MODELO ~ STUDMARK NEGRO 000-004-01- 7,906.25 Bueno
CBM-25C 00011139
000078 0000389  ACT-TRANS  11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000025 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000079 0000388  ACT-TRANS  11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000024 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000080 0000387 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000023 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000081 0000386 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000022 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000082 0000385 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000021 0000116023 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno

2023-001
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SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA
METALICA, PLATAFORMA MADERA,
MEDIDAS 48X24"
000083 0000384 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000020 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000084 0000383 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000019 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000085 0000382  ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000018 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000086 0000381  ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000017 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000087 0000380 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000016 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000088 0000379 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000015 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000089 0000378 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000014 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000090 0000377 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000013 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000107 0000370  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000019 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000108 0000369  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000018 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000109 0000368 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000017 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000110 0000367  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000016 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000111 0000366 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000015 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000112 0000365 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000014 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000113 0000364 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000013 0000056801 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
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CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 2023-001
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18"
000114 0000363 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000012 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000115 0000362 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000011 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000116 0000361 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000010 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000117 0000360 ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000009 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000118 0000359  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000008 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000121 0000356  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000005 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000132 0000412 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000008 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 9,438.84 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000133 0000411  ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000007 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 9,438.84 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000135 0000409 ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000005 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 12,560.25 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000142 0000407  ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000049244-19042024-000001 0000049244 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,000.00 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 2023-001
MEDIDAS 56X24"
000143 0000406  ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000026907-19042024-000001 0000026907 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  PANAVISION GRIS 522-JE-IKG- 3,000.00 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 2023-001
MEDIDAS 36X24"
000144 0000405  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-19042024-000007 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 2023-001
000155 0000457 ACT-TRANS 09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000009 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 LENOVO PF4GG98J GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 17, 003

PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000156 0000456 MEMORA 09/07/2024 43211508-0000121520-25042024-000008 0000121520 LENOVO PF4GGC9S GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
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Divisién : 02 UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 003
G3 IAP, PROCESADOR CORE 7,
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000160 0000452 ACT-TRANS 09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000004 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 LENOVO PF4GG6X3 GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 17, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000161 0000451  ACT-TRANS  09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000003 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 ~ LENOVO PFAGGANC GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 7, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000162 0000450 ACT-TRANS 09/04/2024 43211508-0000121520-25042024-000002 0000121520 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO V15 LENOVO PFAGGT7YZ GRIS HLG-IKG-2023- 24,998.00 Bueno
G3 IAP, PROCESADOR CORE 7, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 12 GB, VELOCIDAD 2.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000164 0000448 ACT-TRANS 09/04/2023 39121004-0000101445-25042024-000009 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501415 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000165 0000447  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000008 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501416 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000166 0000446  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000007 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501414 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000167 0000445  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000006 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501461 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000169 0000443  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000004 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501422 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000170 0000442  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000003 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501087 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000171 0000441  ACT-TRANS  09/04/2024 39121004-0000101445-25042024-000002 0000101445 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA FORZA 230842501421 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,715.00 Bueno
(UPS): MODELO HT-1000LCD 003
000174 0000458 ACT-TRANS 09/04/2024 52161512-0000093905-25042024-000001 0000093905 PARLANTES PROFESIONALES: MODELO VvOoYZ 1029880603040 NEGRO HLG-IKG-2023- 6,521.74 Bueno
VZ-AB515-P 003
000176 0000439 ACT-TRANS 09/04/2023 45111616-0000119768-25042024-000001 0000119768 PROYECTOR DE VIDEO: MODELO EPSON X8C23702515 BLANCO HLG-IKG-2023- 18,980.00 Bueno
POWERLITE 118 003
000177 0000438  ACT-TRANS  09/04/2024 45111603-0000101365-25042024-000001 0000101365 PANTALLA DE PROYECCION: BASE DE EPSON SIN SERIE BLANCO HLG-IKG-2023- 2,260.87 Bueno
LONA, CON TRIPODE, MEDIDAS 120X120" 003
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

Lo o FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 44 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Divisién : 02 UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000178 0000437 ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000008 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000179 0000436 ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000007 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000180 0000435 ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000006 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000181 0000434  ACT-TRANS  11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000005 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000185 0000430  ACT-TRANS  11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000001 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000190 0000428 ACT-TRANS 11/04/2024 56101702-0000063868-24042024-000005 0000063868 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 5,325.08 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 52X18X26" 2023-001
000191 0000427 ACT-TRANS 11/04/2024 56101702-0000063868-24042024-000004 0000063868 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 5,325.08 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 52X18X26" 2023-001
000192 0000426 ACT-TRANS 11/04/2024 56101702-0000063868-24042024-000003 0000063868 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 5,325.08 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 52X18X26" 2023-001
000193 0000425 ACT-TRANS 11/04/2024 56101702-0000063868-24042024-000002 0000063868 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 5,325.08 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 52X18X26" 2023-001
000206 0000576 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121621-03072024-000003 0000121621 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X71"
000208 0000575  ACT-TRANS  11/04/2024 56111601-0000121623-03072024-000003 0000121623 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,006.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X88"
000211 0000470 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000012 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001385 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231

UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica :

Division :
Departamento :
Seccién :

006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA'Y PREVENCION DE LA CORRUPCION

03 UNIDAD DE GESTION DE DENUNCIA CIUDADANA

00
00
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Péagina 45 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA'Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 03  UNIDAD DE GESTION DE DENUNCIA CIUDADANA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000008 0000301  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000025 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000024 0000285  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000119018-16042024-000009 0000119018 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y MESH NEGRO 522-JE-IKG- 4,952.06 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000047 0000315 ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000014 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000048 0000314  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000013 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000049 0000313  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000104674-16042024-000012 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 3,313.02 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 2023-001
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000059 0000335  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000004 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000060 0000334  ACT-TRANS 11/04/2024 56112104-0000117697-17042024-000003 0000117697 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA NEGRO 522-JE-IKG- 1,135.76 Bueno
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS 2023-001
000091 0000376 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000012 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000092 0000375 ACT-TRANS 11/04/2024 56112002-0000116023-18042024-000011 0000116023 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 6,000.00 Bueno
METALICA, PLATAFORMA MADERA, 2023-001
MEDIDAS 48X24"
000119 0000358  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000007 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS A47822236022 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 391500
000120 0000357  ACT-TRANS 11/04/2024 56101718-0000056801-18042024-000006 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS A47822236022 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 391500
000136 0000408  ACT-TRANS 11/04/2024 56101703-0000121499-19042024-000004 0000121499 ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 12,560.25 Bueno
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, 2023-001
TIPO ESCUADRA, MEDIDAS
29X60X24"X29X36X24"
000184 0000431 ACT-TRANS 11/04/2024 56101530-0000080695-24042024-000002 0000080695 ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 9,606.25 Bueno
PUERTAS, 4 ENTREPANOS, MEDIDAS 2023-001
77X36X18"
000194 0000424 ACT-TRANS 11/04/2024 56101702-0000063868-24042024-000001 0000063868 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 IPSA NEGRO 522-JE-IKG- 5,325.08 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 52X18X26" 2023-001
000209 0000471 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000013 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001380 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

| — FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 46 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 003 DIRECCION GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Divisién : 03  UNIDAD DE GESTION DE DENUNCIA CIUDADANA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000214 0000572 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121621-03072024-000001 0000121621 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X71"
000216 0000571 ACT-TRANS 11/04/2024 56111601-0000121623-03072024-000001 0000121623 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS 522-JE-IKG- 10,006.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 2023-001
MEDIDAS 84X88"
000300 0000545 FACT 07/06/2024 44101603-0000116133-21062024-000001 0000116133 MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL: ROYAL SIN SERIE NEGRO 000-001-01- 4,577.00 Bueno
MODELO CX100 00000060
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 007 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
Divisién : 02  UNIDAD DE INNOVACION Y CALIDAD GUBERNAMENTAL
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000094 0000068 MEMORA 15/04/2024 43211508-0000113382-23112022-000005 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL JZKJ3G2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Bueno
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
Total bienes por Unidad Ejecutora : 155 Totales en Lempiras : 1,222,297.26

UNIDAD EJECUTORA :

004 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA

UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica :

Division :
Departamento :
Seccién :

006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION

02 UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS

00
00
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

. — FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 310712024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 47 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 004 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 006 DIR. GRAL. DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
Division : 02  UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000299 0000546 FACT 07/06/2024 44101603-0000116133-21062024-000002 0000116133 MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL: ROYAL SIN SERIE NEGRO 000-001-01- 4,577.00 Bueno
MODELO CX100 00000060
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 007 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000004 0000003 MEMORA 21/07/2023 45111616-0000095793-16092022-000001 0000095793 PROYECTOR DE VIDEO: MODELO PAS03W  VIEWSONIC V0T22501225 BLANCO 000-001-01- 18,305.70 Bueno
00018109
000020 0000023 MEMORA 01/08/2023  39121004-0000102289-14112022-000003 0000102289 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 4B2137P03725 NEGRO 000001010001 5,508.50 Bueno
(UPS): MODELO BX1500M-LM60 1210
000025 0000022 MEMORA 01/08/2023  43211706-0000058809-14112022-000003 0000058809 TECLADO PARA PC (USB): MODELO SK- HEWLETT PACKARD HP  BDMHEOCCPFY6ZZ NEGRO 000-001-01- 1,204.62 Bueno
2025 00011210
000033 0000021 MEMORA 01/08/2023 43211902-0000106673-14112022-000003 0000106673 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P24V HEWLETT PACKARD HP  1CR13507ZF NEGRO 000-001-01- 3,613.88 Bueno
G4, TAMANO 24" 00011210
000041 0000020 MEMORA 01/08/2023 43201503-0000113304-14112022-000003 0000113304 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): HEWLETT PACKARD HP  MXL2293KXY NEGRO 000-001-01- 19,274.00 Bueno
MODELO PRODESK 400 G7, 00011210
PROCESADOR CORE 15, DISCO DURO 512
GB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD
3.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000,
CD/DVD
000002 0000159 FACT 19/07/2023 52141501-0000113872-31072023-000001 0000113872 REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO MABE 2321268196 NEGRO/GRIS 006-012-01- 7,995.01 Bueno
RMU210FANU, 1 PUERTA, TAMARNO 8 PIES 00084394
000003 0000158 FACT 19/07/2023  52141526-0000090400-31072023-000001 0000090400 CAFETERA ELECTRICA: MODELO 40515R, ~ HAMILTON BEACH GRIS/NEGRO 006-012-01- 1,695.01 Bueno
CAPACIDAD 45 TAZAS 00085394
000008 0000161 MEMORA 01/08/2023 52141502-0000117620-31072023-000002 0000117620 HORNO MICROONDAS: MODELO OSTER 540G816610229091200060  GRIS 006-012-01- 2,995.00 Bueno
OGMM41010 00085394
000044 0000198 MEMORA 24/01/2024  43191511-0000110013-31082023-000012 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM C074AD7D7FAL NEGRO 001-001-01- 1,857.76 Bueno
00003667
000122 0000265 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-22122023-000004 0000113761 HEWLETT PACKARD HP  CN369570YV BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno

00039156
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

| — FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 48 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 004 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 007 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER,
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART
TANK 750
000070 0000324 FACT 03/04/2024 44101605-0000118261-17042024-000002 0000118261 GUILLOTINA: SIN MODELO, ESTRUCTURA  BEIFA GRIS 000-004-01- 833.75 Bueno
METALICA 00011139
000228 0000472 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000014 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001391 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000260 0000504 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000011 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 1N4321670462 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
Total bienes por Unidad Ejecutora : 14 Totales en Lempiras : 94,483.90
UNIDAD EJECUTORA : 005 OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Division : 05 JEFATURA DE BIENES NACIONALES
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000263 0000507 MEMORA 08/05/2024 43201803-0000119838-08052024-000014 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001378 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346

UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica :
Division :
Departamento :
Seccion :
Unidad :

010 ONCAE
00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
00
00
00
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o 3 FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 49 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 005 OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 010 ONCAE
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000057 0000083 ACT-TRANS 30/06/2022 43211902-0000086386-23112022-000005 0000086386 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-0XJ5TR-FCCO00-98F- NEGRO DNBE-128- 2,200.00 Bueno
E1916H, TAMANO 18.5" E88B-A07 2022
000063 0000082 ACT-TRANS 30/06/2022 43201503-0000106641-23112022-000005 0000106641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 5R50H03 NEGRO DNBE-128- 24,279.52 Bueno
MODELO OPTIPLEX 7070, PROCESADOR 2022
CORE 17, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.0 GHZ, TARJETA
DE RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
000069 0000081 ACT-TRANS 30/06/2022 43211706-0000067501-23112022-000005 0000067501 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-0F2JV2-LO300-985- NEGRO DNBE-128- 750.91 Bueno
KB216T 09DC-A03 2022
000089 0000080  ACT-TRANS  30/06/2022 39121004-0000068354-23112022-000007 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1938A01584 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000166 0000152 FACT 14/12/2022 43212110-0000113761-19122022-000002 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN25L570WZ BLANCO/GRIS 000-001-01- 11,040.00 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00035315
TANK 750
000167 0000151 MEMORA 01/06/2023 43212110-0000113761-19122022-000001 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN25L570YF BLANCO/GRIS 000-001-01- 11,040.00 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00035315
TANK 750
000006 0000255 MEMORA 23/02/2024 43212110-0000113761-20122023-000002 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN34J5720Q BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039163
TANK 750
000106 0000257 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-20122023-000004 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN34J571DK BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039163
TANK 750
000107 0000256 MEMORA 08/05/2024  43212110-0000113761-20122023-000003 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN36957142 BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039163
TANK 750
000109 0000254 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-20122023-000001 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN3695707Y BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039163
TANK 750
000112 0000261 FACT 15/12/2023 43212110-0000113761-21122023-000003 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN3695713J BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039152
TANK 750
000113 0000260 FACT 15/12/2023 43211508-0000119555-21122023-000001 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5DC3403JCJ GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000207 0000477 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000019 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001508 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000223 0000476 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000018 0000119838 ADATA 100422001397 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 3107/2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Pagina 50 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 005 OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 010 ONCAE
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, 00017231
CAPACIDAD 5 TB
000224 0000475 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000017 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001341 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000227 0000474 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000016 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001382 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000229 0000473 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000015 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001421 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000257 0000508 MEMORA 08/05/2024 43201803-0000119838-08052024-000015 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001386 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000264 0000506 FACT 29/04/2024  43201803-0000119838-08052024-000013 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001504 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000267 0000505 FACT 29/04/2024  43201803-0000119838-08052024-000012 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330,  ADATA 100422001307 NEGRO 001-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000349 0000653  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000012 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3334N3L GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000350 0000652  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000011 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3334N51 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
I5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000351 0000651 INV. NOREG 15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000010 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JCP GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000352 0000650  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000009 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JCR GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000353 0000649  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000008 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JDN GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
I5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000354 0000648 INV. NOREG 15/12/2023 43211903-0000011955-25072024-000001 0000011955 HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JF9 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

o 3 FECHA: DESDE: 01012010 HASTA:  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Péagina 51 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 005 OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 010 ONCAE
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
MONITOR PARA PC: MODELO W 17 E, 00039168
TIPO PLASMA, TAMANO 17".
000355 0000647  INV.NOREG  15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000007 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JFK GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039168
I5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000356 0000646 INV. NOREG 14/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000006 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JG9 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 000039128
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000357 0000645  INV.NOREG  14/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000005 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD32866D8 GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 000039128
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000483 0000615 FACT 12/07/2024 52161505-0000122924-22072024-000002 0000122924 TELEVISOR A COLOR (SMARTV): MODELO  SAMSUNG OFA13CEWC00627 NEGRO 000-002-01- 18,831.25 Bueno
UN65CU7000PXPA, TAMANO 65" 00007596
000484 0000614 FACT 12/07/2024 52161505-0000122924-22072024-000001 0000122924 TELEVISOR A COLOR (SMARTV): MODELO  SAMSUNG OFA13CEWC00636 NEGRO 000-002-01- 18,831.25 Bueno
UN65CU7000PXPA, TAMANO 65" 00007596
000494 0000623 FACT 22/07/2024 52141526-0000103062-24072024-000003 0000103062 CAFETERA ELECTRICA: MODELO BLACK & DECKER SIN SERIE GRIS /NEGRO 000-002-01- 1,834.25 Bueno
CMU4010, CAPACIDAD 40 TAZAS 00007616
000495 0000622 FACT 22/07/2024 52141526-0000103062-24072024-000002 0000103062 CAFETERA ELECTRICA: MODELO BLACK & DECKER SIN SERIE GRIS/NEGRO 000-002-01- 1,834.25 Bueno
CMU4010, CAPACIDAD 40 TAZAS 00007616
000496 0000621 FACT 22/07/2024  52141502-0000117620-24072024-000002 0000117620 HORNO MICROONDAS: MODELO OSTER 540L9186913C151200013 GRIS 000-002-01- 3,559.25 Bueno
OGMM41010 00007616
000497 0000620 FACT 22/07/2024  52141526-0000103062-24072024-000001 0000103062 CAFETERA ELECTRICA: MODELO BLACK & DECKER 540L9186913C151200012 GRIS 000-002-01- 3,559.25 Bueno
CMU4010, CAPACIDAD 40 TAZAS 00007616
000499 0000619 FACT 22/07/2024  52141502-0000117620-24072024-000001 0000117620 HORNO MICROONDAS: MODELO OSTER 540L9186913C151200137 GRIS 000-002-01- 3,559.25 Bueno
OGMM41010 00007616
000500 0000618 MEMORA 23/07/2024 52141501-0000111104-24072024-000002 0000111104 REFRIGERADORA ELECTRICA FRIGIDAIRE 34709105 GRIS 000-002-01- 6,491.75 Bueno
(FRIGOBAR): MODELO FFPS3133UM, 2 00007616
PUERTAS, TAMANO 3 PIES
000501 0000617 MEMORA 23/07/2024 52141501-0000111104-24072024-000001 0000111104 REFRIGERADORA ELECTRICA FRIGIDAIRE 34709092 GRIS 000-002-01- 6,491.75 Bueno
(FRIGOBAR): MODELO FFPS3133UM, 2 00007616
PUERTAS, TAMANO 3 PIES
000502 0000625 FACT 22/07/2024 52141501-0000123009-25072024-000002 0000123009 REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO LG 402MRCJ14419 GRIS 000-002-01- 29,744.75 Bueno
GT57BPSX, 2 PUERTAS, TAMANO 21 PIES 00007616
000503 0000624 FACT 22/07/2024 52141501-0000123009-25072024-000001 0000123009 LG 402MRXX14434 GRIS 000-002-01- 29,744.75 Bueno
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

| — FECHA: DESDE: 01012010 HASTA: 31072024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 52 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 005 OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 010 ONCAE
Division : 00 DIRECCION GENERAL DE ONCAE
Departamento : 00
Seccioén : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
REFRIGERADORA ELECTRICA; MODELO 00007616
GT57BPSX, 2 PUERTAS, TAMANO 21 PIES
Total bienes por Unidad Ejecutora : 41 Totales en Lempiras : 573,635.71
UNIDAD EJECUTORA : 006 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
UBICACION DEL BIEN
Estructura Orgénica : 012 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
Division : 00 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
Departamento : 00
Seccion : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Numero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario ltem Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
000056 0000077 MEMORA 28/05/2024 43211902-0000086386-23112022-000004 0000086386 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-0XJ5TR-FCCO00-98F- NEGRO DNBE-128- 2,200.00 Bueno
E1916H, TAMANO 18.5" H8EB-AQ07 2022
000060 0000076 MEMORA 28/05/2024 43201503-0000106641-23112022-000004 0000106641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 5QZ5H03 NEGRO DNBE-128- 24,279.52 Bueno
MODELO OPTIPLEX 7070, PROCESADOR 2022
CORE {7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.0 GHZ, TARJETA
DE RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
000068 0000075 MEMORA 28/05/2024 43211706-0000067501-23112022-000004 0000067501 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-0F2JV2-L0300-985- NEGRO DNBE-128- 750.91 Bueno
KB216T 0794-A03 2022
000072 0000078 MEMORA 06/12/2023 43211508-0000113376-23112022-000003 0000113376 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL BZBZXY?2 NEGRO DNBE-128- 37,826.08 Bueno
LATITUDE 5400, PROCESADOR CORE {7, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 256 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.40
GHZ, TARJETA RED 10/100/1000
000075 0000079 MEMORA 06/12/2023 43201803-0000059509-23112022-000003 0000059509 DISCO DURO EXTERNO: MODELO SEAGATE NAAEZCJH NEGRO DNBE-128- 1,608.70 Bueno
SRDONF1, CAPACIDAD 1 TB 2022
000081 0000074 MEMORA 28/05/2024 39121004-0000068354-23112022-000006 0000068354 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B1940A0A11892 NEGRO DNBE-128- 1,478.26 Bueno
(UPS): MODELO BX800L-LM 2022
000097 0000104 MEMORA 24/06/2024 43211508-0000113382-28112022-000002 0000113382 DELL 135H1G2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Regular

2022
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO

06/08/2024 14:11:48
Gestion: 2024

| — FECHA: DESDE: 010122010 HASTA :  3107R024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras
Pagina 53 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
UNIDAD EJECUTORA : 006 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
UBICACION DEL BIEN
Estructura Organica : 012 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
Divisién : 00 ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
Departamento : 00
Seccién : 00
Unidad : 00
Nam. Numero Tipo Fecha Numero de Ndmero Costo Estado
Doc. Ficha Documento Doc. Inventario Item Marca Serie Color Documento Adquisicion del Bien
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE {7,
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000098 0000058 MEMORA 01/08/2024 43211508-0000113382-23112022-000003 0000113382 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL BFDRRC2 NEGRO DNBE-128- 24,500.00 Bueno
LATITUDE 7470, PROCESADOR CORE 17, 2022
PANTALLA 14", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.13
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
000134 0000138 MEMORA 22/11/2023 56112104-0000113909-13122022-000024 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000110 0000259 MEMORA 29/05/2024 43212110-0000113761-21122023-000002 0000113761 IMPRESORA MULTIFUNCION (ESCANER, HEWLETT PACKARD HP  CN34J571FC BLANCO / GRIS 000-001-01- 16,617.50 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO HP SMART 00039152
TANK 750
000221 0000478 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000020 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001389 NEGRO 000-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017231
000262 0000509 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000016 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001392 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000286 0000526 MEMORA 29/05/2024 43212105-0000121876-28052024-000001 0000121876 IMPRESORA LASER: MODELO LASERJET HEWLETT PACKARD HP  PHLSP03352 BLANCO/NEGRO 000-001-01- 9,096.50 Bueno
PRO 4003DW 00003767
000387 0000654 INV. NOREG 15/12/2023 43211508-0000119555-25072024-000013 0000119555 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO HEWLETT PACKARD HP  5CD3403JDD GRIS 000-001-01- 27,025.00 Bueno
PROBOOK 440 G10, PROCESADOR CORE 00039154
i5, PANTALLA 14", DISCO DURO 500 GB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
Total bienes por Unidad Ejecutora : 14 Totales en Lempiras : 183,909.05

UNIDAD EJECUTORA : 007

OFICINA NACIONAL DE DESARROLLO INTEGRAL DE CONTROL INTERNO (ONADICI)

UBICACION DEL BIEN

Estructura Organica : 009 ONADICI
Division : 00 DIRECCION ONADICI
Departamento : 00
Seccion : 00

Unidad : 00
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INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO
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Pagina 54 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
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000142 0000147 MEMORA 21/08/2023 56112104-0000113909-13122022-000033 0000113909 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000148 0000146 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000032 0000113909 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000157 0000145 MEMORA 01/08/2023 56112104-0000113909-13122022-000031 0000113909 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000158 0000144 FACT 07/12/2022 56112104-0000113909-13122022-000030 0000113909 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIT NEGRO 002-001-01- 4,020.40 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 00012682
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000011 0000181  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000018 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000013 0000180 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000017 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000014 0000179 MEMORA 02/05/2024 56112104-0000104674-22082023-000016 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000015 0000178 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000015 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000016 0000177  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000014 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA'Y SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000017 0000176  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000013 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000018 0000175  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000012 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000019 0000174  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000011 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000020 0000173 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000010 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000021 0000172 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000009 0000104674 SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
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SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY 003
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA,
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000022 0000171 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000008 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-1KG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000023 0000170 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000007 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000024 0000169  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000006 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA'Y SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000025 0000168 MEMORA 16/05/2024 56112104-0000104674-22082023-000005 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000026 0000167 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000004 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000027 0000166 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000003 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA/ MALLA, CON BRAZOS
000028 0000165 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000002 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIAY SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000029 0000164  ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000104674-22082023-000001 0000104674 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA'Y SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 1,861.50 Bueno
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS
000030 0000185 MEMORA 15/12/2023 56112104-0000107553-22082023-000004 0000107553 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 4,411.50 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000031 0000184 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000107553-22082023-000003 0000107553 SILLA GIRATORIA'Y RODANTE SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 4,411.50 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000032 0000183 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000107553-22082023-000002 0000107553 SILLA GIRATORIA Y RODANTE SIN MARCA NEGRO HLG-1KG-2023- 4,411.50 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000033 0000182 ACT-TRANS 15/08/2023 56112104-0000107553-22082023-000001 0000107553 SILLA GIRATORIA'YY RODANTE SIN MARCA NEGRO HLG-IKG-2023- 4,411.50 Bueno
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, 003
FORRO CUERINA, CON BRAZOS
000050 0000192 MEMORA 24/01/2024 43191511-0000110013-31082023-000006 0000110013 TELEFONO IP: MODELO GXP1630 GRANDSTREAM CO74AD7D7FAE NEGRO 001-001-01- 1,857.75 Bueno
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00003667
000061 0000213 MEMORA 09/04/2024 43212110-0000115762-18092023-000007 0000115762 IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, EPSON XBBV014745 NEGRO HLG-IKG-2023- 8,705.55 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO ECOTANK 003
L5590
000062 0000212  ACT-TRANS 12/09/2023 43212110-0000115762-18092023-000006 0000115762 IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, EPSON XBBV006672 NEGRO HLG-IKG-2023- 8,705.55 Bueno
FOTOCOPIADORA): MODELO ECOTANK 003
L5590
000063 0000214  ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118284-22092023-000001 0000118284 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 4XZOMS3 GRIS HLG-IKG-2023- 39,117.54 Bueno
VOSTRO 5630, PROCESADOR CORE 7, 003
PANTALLA 15.6", DISCO DURO 1 TB,
MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 2.20
GHz, TARJETA DE RED 10/100/1000
000064 0000228 MEMORA 16/05/2024 43211508-0000118285-22092023-000001 0000118285 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO G16 DELL F315BX3 NEGRO HLG-IKG-2023- 53,100.00 Bueno
7620, PROCESADOR CORE 9, PANTALLA 003
15", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 12
GB, VELOCIDAD 2.50 GHZ, TARJETA DE
RED 10/100/1000
000065 0000227 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000013 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 1I3GM1S3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE i5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000066 0000226  ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000012 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL J2GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE I5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHz, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000067 0000225 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000011 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 33GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE I5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000068 0000224  ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000010 0000118288 DELL J3GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno

003
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COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE I5,
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000069 0000223 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000009 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 34GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE |5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000071 0000222 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000008 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 43GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE I5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000072 0000221 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000007 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 53GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE I5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000073 0000220 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000006 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL C3GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE |5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000074 0000219 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000005 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL D3GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE I5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000075 0000218 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000004 0000118288 DELL 63GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
003
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COMPUTADORA PORTATIL: MODELO
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE 5,
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000076 0000217 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000003 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 83GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE 5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000077 0000216  ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000002 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 73GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE 5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000078 0000215 ACT-TRANS 12/09/2023 43211508-0000118288-22092023-000001 0000118288 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO DELL 93GMLS3 NEGRO HLG-IKG-2023- 23,695.00 Bueno
LATITUDE 3540, PROCESADOR CORE 5, 003
PANTALLA 15", DISCO DURO 512 GB,
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.30
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/100,
CD/DVD/QUEMADOR
000080 0000248 ACT-TRANS 12/09/2023 43211706-0000114607-25092023-000002 0000114607 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-019M93-L0O300-24L- NEGRO HLG-IKG-2023- 740.54 Bueno
KB216T3 0B71-A00 003
000081 0000247  ACT-TRANS 12/09/2023 43201503-0000116202-25092023-000001 0000116202 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 3BJC6Q3 NEGRO HLG-IKG-2023- 19,747.63 Bueno
MODELO OPTIPLEX 3090, PROCESADOR 003
CORE i5, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.20 GHZ,
TARJETA DE RED 10/100/1000
000082 0000246 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000017 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02752 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000083 0000245 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000016 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2315A05120 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000084 0000244 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000015 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02880 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000085 0000243 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000014 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02879 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000086 0000242 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000013 0000114570 APC 9B2322A02651 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
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UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA 003
(UPS): MODELO BVX1200L-LM
000087 0000241 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000012 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02859 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000088 0000240 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000011 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02873 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000089 0000239 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000010 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02867 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000090 0000238 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000009 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2315A05117 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000091 0000237  ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000008 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02874 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000092 0000236  ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000007 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02858 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000094 0000235 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000006 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A05132 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000095 0000234 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000005 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A05116 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000096 0000233 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000004 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2322A02866 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000097 0000232 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000003 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2315A05131 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000098 0000231 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000002 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2315A02865 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000099 0000230 ACT-TRANS 12/09/2023 39121004-0000114570-25092023-000001 0000114570 UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA APC 9B2315A05128 NEGRO HLG-IKG-2023- 2,395.17 Bueno
(UPS): MODELO BVX1200L-LM 003
000100 0000229  ACT-TRANS 12/09/2023 43211706-0000114607-25092023-000001 0000114607 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL CN-019M93-LO300-24L- NEGRO HLG-IKG-2023- 740.54 Bueno
KB216T3 0B74-A00 003
000101 0000251  ACT-TRANS 12/09/2023 43201503-0000116202-27092023-000001 0000116202 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): DELL 6FJC6Q3 NEGRO HLG-IKG-2023- 19,747.63 Bueno
MODELO OPTIPLEX 3090, PROCESADOR 003
CORE i5, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA
RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.20 GHZ,
TARJETA DE RED 10/100/1000
000102 0000250 ACT-TRANS 12/09/2023 43211902-0000118374-27092023-000002 0000118374 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-05CW9J-FCC00-219- NEGRO HLG-IKG-2023- 4,196.37 Bueno
E2422HN, TAMARO 24" FLCX-A00 003
000103 0000249 ACT-TRANS 12/09/2023 43211902-0000118374-27092023-000001 0000118374 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL CN-05CW9J-FCC00-219- NEGRO HLG-IKG-2023- 4,196.37 Bueno
E2422HN, TAMANO 24" EYAX-A00 003
000073 0000325 FACT 03/04/2024 44101605-0000118261-17042024-000003 0000118261 GUILLOTINA: SIN MODELO, ESTRUCTURA  BEIFA GRIS 000-004-01- 833.75 Bueno
METALICA 00011139

000231 0000479 FACT 18/04/2024 43201803-0000119838-26042024-000021 0000119838 ADATA 100422001469 NEGRO 000-001-01- 5,003.08 Bueno




INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA
=

ESTADO DEL DOCUMENTO : APROBADO 06/08/2024 14:11:48

Gestion: 2024

> \ ‘§~'

oo - FECHA: DESDE: 01/01/2010 HASTA : 31072024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON
Republica de Honduras - T~ -
Pagina 60 de 65
INSTITUCION : 0409 Secretaria de Transparencia y Lucha contra la Corrupcion
GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL
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DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, 00017231
CAPACIDAD 5 TB
000265 0000511 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000018 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 1N4321670463 NEGRO 001-001-01- 5,003.09 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000266 0000510 FACT 29/04/2024 43201803-0000119838-08052024-000017 0000119838 DISCO DURO EXTERNO: MODELO HD330, ADATA 100422001298 NEGRO 001-001-01- 5,003.08 Bueno
CAPACIDAD 5 TB 00017346
000405 0000730 INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000021 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"
000406 0000729  INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000021 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000407 0000728  INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000022 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000408 0000727 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118465-25072024-000006 0000118465 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X41"
000409 0000726 INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000020 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA BEIGE HLG-1KG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"
000410 0000725 INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000020 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000411 0000724  INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000021 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000412 0000723  INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118465-25072024-000005 0000118465 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X41"
000413 0000722  INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000019 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"
000414 0000721 INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000019 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000415 0000720 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000020 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000416 0000719 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118465-25072024-000004 0000118465 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48x41"
000417 0000718 INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000018 0000080524 SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
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SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA 003
MADERA, PLATAFORMA FORMICA,
MEDIDAS 29X48X24"
000418 0000717 INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000018 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-1KG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000419 0000716 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000019 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000421 0000715  INV.NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000018 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000422 0000714  INV.NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000017 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA  SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"
000423 0000713 INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000017 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000424 0000712 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000017 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000425 0000711 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118465-25072024-000003 0000118465 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X41"
000426 0000710 INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000016 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"
000427 0000709  INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000016 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000428 0000708  INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000016 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000429 0000707 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118465-25072024-000002 0000118465 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,000.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X41"
000437 0000706 INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000015 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"
000438 0000705 INV. NOREG 12/09/2023 56101718-0000056801-25072024-000015 0000056801 CAJONERA: ESTRUCTURA METALICA, 3 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 3,438.84 Bueno
GAVETAS, MEDIDAS 28X16X18" 003
000439 0000704 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000015 0000118464 SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
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PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO,
MEDIDAS 48X20"
000440 0000703 INV. NOREG 12/09/2023 56121605-0000118464-25072024-000014 0000118464 PANEL DIVISORIO: ESTRUCTURA SIN MARCA GRIS HLG-IKG-2023- 1,200.00 Bueno
MADERA / VIDRIO, MARCO DE ALUMINIO, 003
MEDIDAS 48X20"
000441 0000702 INV. NOREG 12/09/2023 56112002-0000080524-25072024-000014 0000080524 SUPERFICIE DE TRABAJO: ESTRUCTURA SIN MARCA BEIGE HLG-IKG-2023- 1,996.94 Bueno
MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 003
MEDIDAS 29X48X24"